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
budowa, dz. 5.5a, cena 180.000 zł

� PIASKI – 128m2, nowy segment
w zabudowie szeregowej, dz. 1.5a,
cena 400.000 zł

� RUCZAJ ul. KWIECISTA – nowe domy
w zabudowie szeregowej do ind. wy−
kończenia o pow. 134,9m2 i 141,2 m2,
dz. 2.5a,  cena 3.000 zł za m2,

� PIASTOWSKA – 160m2, wydzielone
piętro domu z oddzielnym wejściem,
dz. 1.5a, cena 360.000 zł

� SWOSZOWICE – 230m2, stan surowy
zamknięty, dz. 6.5a, cena 300.000 zł

� BIEŻANÓW – 130 m2, nowy narożny
segment w kameralnym, zamknięty
osiedlu domków jednorodzinnych. Dom
o urokliwym w pełni wykończonym i wy−
posażonym wnętrzu, cena 420.000 zł

� KLINY – 220m2, wolnostojący,
dz. 7.5a, cena 115.000 USD

� MICHAŁOWICE – nowe domy
w zabudowie bliźniaczej, pow.  121 m2,
dz. 5a, ceny od 300.000 zł

� KATOWICKA – 160m2,  nowy w zabu−
dowie bliźniaczej, atrakcyjnie wykończo−
ny, dz. 3a, cena 150.000 USD

� WOLA JUSTOWSKA − NAD ZALE−
WEM – domy w zabudowie szeregowej
pow. od 160m2, działki 2 – 4 a, ceny od
2.900 zł za m2, ulga budowlana

� Os. ZADWORZE – 164.5m2, w zabu−
dowie szeregowej, do ind. wykończenia,
dz. 2.82, cena 364.000 zł

� WOLA JUSTOWSKA – 170m2, szere−
gówka w stanie surowym zamkniętym
dz. 4a, cena 380.000 zł

� PYCHOWICE – 200m2, wolnostojący,
stan surowy zamknięty, dz. 6.8a, cena
320.000 zł

� CHEŁM – 160m2, stan surowy
zamknięty, dz. 12a, cena 600.000 zł

� KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ –
220m2, nowa szeregówka do ind. wy−
kończenia, dz. 3a, cena 360.000 zł

� MODLNICA − nowe, efektowne domy
jednorodzinne w ogrodzonej i strzeżo−
nej enklawie. Wybudowane w technolo−
gii tradycyjnej, kryte dachówką.
Powierzchnia ok. 300m2, działka 15a
atrakcyjnie zagospodarowana, ceny od
139.000 USD

� POLANA ŻYWIECKA – 240m2,
w zabudowie szeregowej, stan surowy
zamknięty, dz. 5a, cena 360.000 zł

� WOLA JUSTOWSKA – 250m2,
w zabudowie bliźniaczej, dz. 8.8a,
cena 215.000 USD

� SWOSZOWICE – 260m2, nowy wolno−
stojący, dz. 10a, cena 430.000 zł

� OS. ŁOKIETKA – 270m2, segment w
zabudowie szeregowej, w pełni wykoń−
czony, dz. 3a, cena 580.000 zł

� LEA – 300m2, wolnostojący, dz. 3.5a,
cena 200.000 USD

� ZBROJARZY – 330m2, wolnostojący,
po remoncie, dz. 12a, cena 850.000 zł

� SKOŚNA – 180m2, nowy, wolnostojący
w pełni wykończony, dz. 13a, cena
600.000 zł

� KATOWICKA – 240m2, dom w zabu−
dowie bliźniaczej z możliwością podziału
na dwa oddzielne segmenty (90 i 150
m2), komfortowo wykończony, dz. 5.2a,
cena 550.000 zł

� RADZIKOWSKIEGO – 200m2,  dom
w zabudowie szeregowej do ind. wy−
kończenia, wykonany w technologii
tradycyjnej, kryty dachówką ceramicz−
ną, cena 380.000 zł

� ŻABINIEC− 270m2, segment w zabu−
dowie szeregowej, stan surowy za−
mknięty, dz. 3.75a, cena 100.000 USD

� SWOSZOWICE – 500m2, wolnosto−
jący, w pełni wykończony, dz. 8a,
cena 150.000 USD

� ZAKOPIAŃSKA – 350m2, wolnosto−
jący, stan surowy zamknięty z instala−
cjami, dz. 10a, cena 450.000 zł

� ŁOKIETKA – 400m2, nowy segment
w zabudowie szeregowej dz. 3 a, cena
500.000 zł

� JUGOWICE – 400m2, wolnostojący,
po generalnym remoncie, dz. 6.5a,
cena 550.000 zł

� CHEŁM – 420m2, wolnostojący,
stan surowy otwarty, dz. 6a, cena
100.000 USD

� GRUDZIŃSKIEGO – 450m2, wolno−
stojący, stan surowy zamknięty, dz. 7a,
cena 500.000 zł

� WOLA DUCHACKA – 250m2, wolno−
stojący, komfortowo wykończony,
dz. 7a, cena 390.000 zł

� BRONOWICE – 350m2, wolnostoją−
cy, dz. 3a, cena 600.000 zł

� PILOTÓW – 200m2, wolnostojący,
dz. 6a, cena 800.000 zł

� WOLA DUCHACKA – 185m2, dom
w zabudowie bliźniaczej, dz. 7.7a,
efektownie zagospodarowana,
cena 103.000 USD

� RUCZAJ – 200m2, wolnostojący
w pełni wykończony, dz. 5a,
cena 330.000 zł

� KLINY – 220m2, dom w zabudowie
bliźniaczej, komfortowo wykończony,
dz. 4 a, cena 480.000 zł

� WOLA JUSTOWSKA – 250m2, nowy,
efektowny dom o nowoczesnym roz−
wiązaniu architektonicznym wnętrz,
ciekawa architektura, dz. efektownie
zaaranżowana,  cena 195.000 USD

� OPATKOWICE – 470m2, dom wolno−
stojący, wykończony i wyposażony
w wysokim standardzie, dz. 8.28 a,
efektownie zagospodarowana,
cena 200.000 USD

WYBRANE OFERTY DOMÓW DO SPRZEDAŻY
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

cena: 159.000 USD

MODLNICA, gm. Wlk. Wieś,
pow. 240 m2, działka o pow.
50 a, do wejścia, przyziemie:

garaż na 2 samochody, 4 pom.
gospodarcze, parter: salon

z kominkiem, 2 pokoje,
kuchnia, jadalnia, łazienka, WC,

cena: 750.000 zł

BRZEZIE, gm. Zabierzów,
pow. 170 m2, działka

o pow. 23 a, do zamieszka-
nia, parter: salon, 3 pokoje,

kuchnia, spiżarnia,
2 łazienki, duży garaż,
cena: 700.000 zł

LIBERTÓW, pow. 400 m2,
działka widokowa o pow. 21 a,

rezydencja do zamieszkania,
5 pokoi, salon z kominkiem,

kuchnia, 2 łazienki,
cena: 250.000 USD

SWOSZOWICE, pow. 170 m2,
działka o pow. 6,3a, bez podłóg

i białego montażu, 3 pokoje,
kuchnia z jadalnią, salon,

2 łazienki, WC, garderoba,
cena: 300.000 zł

SIDZINA, pow. 160 m2, działka o pow. 6,5 a, do zamieszkania,
parterowy, 5 pokoi, kuchnia, spiżarnia, 2  łazienki, pomieszczenie
gospodarcze, cena: 129.000 zł

KLINY, pow. 280 m2, działka o
pow. 3,9 a, do małego wykończe-

nia, parter: 3 pokoje, kuchnia,
spiżarnia, łazienka, WC, piętro:

4 pokoje, łazienka, podpiwniczo-
ny, cena: 399.000 zł

BRONOWICE MAŁE,
idealny na siedzibę firmy o  pow.

160 m2, działka o pow. 5,3 a,
cena najmu:

3.000 zł/miesiąc
+ media

GM. WIELKA WIEŚ, pow.
140 m2, działka o pow. 40 a,

stan surowy zamknięty, parter:
2 pokoje, kuchnia, łazienka,

poddasze: 3 pokoje, łazienka,
cena: 160.000 zł

OKAZJA

OPATKOWICE, pow. 240 m2, działka o pow. 6,5 a, stan surowy
zamknięty, parter: salon, kuchnia, łazienka, garderoba, garaż,
poddasze: 4 pokoje, łazienka, cena: 279.000 zł
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PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

OKAZJA !!! WOLA JUSTOWSKAOKAZJA !!! WOLA JUSTOWSKAOKAZJA !!! WOLA JUSTOWSKAOKAZJA !!! WOLA JUSTOWSKAOKAZJA !!! WOLA JUSTOWSKA
UL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWUL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWUL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWUL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWUL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWAAAAA

Ostatnie apartamenty w zabudowie szeregowej sprzedawane jako:
� domy w zabudowie szeregowej o powierzchni 160m − 188m
� budowa zaawansowana w 90%
� działki od 2ar do 4ar
� budynki realizowane w technologii tradycyjnej, zadaszone dachówka

ceramiczną, okna drewniane mahoniowe
� teren ogrodzony, zagospodarowany, monitoring
� przynależne garaże na 2 samochody
� pełna ulga budowlana

CENA: od 2400zł/m2 do 2600zł/m2 z działką

� mieszkania od 31m2 do 62m2
� budynek realizowany w technologii tradycyjnej
� bezpośrednie sąsiedztwo terenów rekreacyjnych i jeziora
� planowany kompleks usługowo − handlowy
� możliwość dokupienia garaży i piwnic
� możliwość indywidualnego zagospodarowania poddasza

nad mieszkaniami nad II piętrem
� termin realizacji: IV kw 2001

CENA: 2299zł/m2 − 2380zł/m2

„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Plac Szczepański 3, II p.
tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62

tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI
OSIEDLE MIESZKANIOWE

„F„F„F„F„FAMILIJNE NAD STAMILIJNE NAD STAMILIJNE NAD STAMILIJNE NAD STAMILIJNE NAD STAAAAAWEM„WEM„WEM„WEM„WEM„
(usytuowane nad Zalewem Staw Płaszowski w sąsiedztwie rejonu ulicy Krzywda)

TONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKA
OSTATNIE DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

� powierzchnia domów:
170m2 − 220m2

� przynależne dz. od 2,7ar do 3ar
� budowane w techn. tradycyjnej
� zadaszone dachówką ceramicz−

na, stolarka okienna drewniane
� termin realizacji: październik 2001

CENA: 305.000zł − 365.000zł
Z PRZYNALEŻNĄ DZIAŁKĄ

NOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPADAADAADAADAADA
� powierzchnia mieszkań

od 30m2 do 83m2
� budowane metodą tradycyjną
� mieszkania do własnej aranżacji
� możliwość zakupu lokali użytko−

wych o pow. od 30m do 88m
w cenie 3700zł/m2

� termin oddania inwestycji
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
Cedzyna − 10 a. Rekreacja z dostępem do jeziora − 35.000 zł
Bębło − 8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
Komercyjna UC 304 − Dąbie −pow. 2,3 ha z WZiZT − 80 USD/m2
Ul. Kordylewskiego − UP, pow.7 ar., przy ulicy − 480.000 zł
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyjnym.150 m2 − 190.000 zł
Niedzica − działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) − 3500 zł/a
Zakopane − działka − 14,5 a, w pobliżu wyciągu narciarskiego − 130.000 zł
Brzesko − działka komercyjna, zabudowana − pow. 1.1140 ha − 1.500.000 zł
Kotlina Kłodzka − M−4, pod bud. rozlewni wód min., pow. 22000 m2 − 220.000 zł

LICENCJA Nr 42

Cichy Kącik − dwuro−
dzinny − cena 800.000 zł

ul. Nadwiślańska − 1/2 kamienicy, sklepy
− cena 800.000 zł

PFRN
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LICENCJONOWANA    AGENCJA    OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI

CURSUS A&R
30−062 KRAKÓW UL. KRAKOWSKA 1

tel. 423−18−66 el. 431−15−54 tel./fax 431−18−48 0602 781−340 0607 673−733
Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych,

Licencja państwowa nr 540. Biuro posiada ubezpieczenie ochrony prawnej nr 107/2000 (TUiR Warta).
www.cursus.pointblue.com.pl                                e−mail: cursus@pointblue.com.pl

WYNAJEM:
1/2 domu − Wola Justowska, 1500USD
Mieszkania od 350zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 − pokojowe:

Os.Kazimierzowskie, 20m2 − 55.000zł
Okólna − 25m2 − 54.000zł
Litewska − 26m2 − 65.000zł
Wrocławska − 29m2 − 75.000zł
Podgórze,ul.Dworcowa − 26m2 − 58000zł
Dąbie, Aleja Pokoju − 25m2, 58.000zł
Szuwarowa − 29m2 − nowe − 84.000zł
Bronowicka − 23m2 − 59.000zł
Łobzowska 33m2 − 94.000zł
Wysłouchów − 35m2 − 75.000zł
Bosaków 30m2 − 73.000zł
Daliowa − 33m2, nowe − 69.000zł
Jerzmanowskiego 35m2 − 68.000zł
Os.Kalinowe − 25m2 − 49.000zł
Heleny − 35m2 − 67.000zł
Brzozowa (Kazimierz) − 17m2 − 49.000zł
Trauguta − 38m2 − 76.000zł
Lili Wenedy − 34m2 − 62.000zł
Kurczaba − 35m2 − 65000zł
Łobzowska − 32m2 − 94.000zł
Rozrywka − 40m2 − 79.000zł
Francesco Nullo − 39m2 − 99.000zł
Os.Szkolne 30m2 − 59000zł
Kotlarska − 1pok, 43m3 − 105.000zł

2 − pokojowe:
KOZŁÓWEK − 45m2 − 82000zł
Bieżanowska − 32m2 − 60.000zł
Odrzańska 31m2 − 64.000zł
Os.Strusia − 2pok. 38m2 − 74.000zł
Os.Piastów 44m2, jasna kuchnia,
77.000zł
Os.Złotego Wieku − 2 pok. 40m2 −
85.000zł
Os.Na Lotnisku −.44m2 − 75000zł
Os.Boh.Września − 42m2 − 84.000zł
Os.złotego Wieku − 2pok. 40m2 −
82.000zł
Strzelców − 50m2 − 103.000zł
Armii Krajowej − 39m2 − 95.000zł
Jerzmanowskiego − 40m2 − 79000zł
Heleny − 50m2 − 96.000zł
Bytomska 42m2 − 129.000zł
Teatralne − 52m2 − 84.000zł
Kobierzyńska − 47m2, nowe − 119000zł
Os.Na Stoku − 44m2 − 87.000zł
Żabiniec − 55m2, wykończone −
172.000zł
Sadzawki (Olsza) − 40m2 − 82.000zł
Kazimierza Wlk. − 30m2,wyremontowa−
ne − 99.000zł
Armii Krajowej − 37m2 − 89.000zł
Kościuszki − 37m2 − 98.000zł
Legnicka − 50m2,3 − letnie,wyposażo−
ne 135.000zł
Daszyńskiego − 48m2 − 139.000zł
Mazowiecka − 50m2 − 123.000zł
Czarnowiejska − 45m2 − 129.000zł
Kordiana − 3 letnie,54m2 − 106.000zł
Wileńska − 50m2 − 124.000zł
Odrzańska − 38m2 − 93.000zł
Dywizjonu 303 − 50m2 − 109000zł
Os.Stalowe − 52m2 − 85.000zł
Os.Zgody − 50m2 − 85.000zł
Bojki − 50m2 − 95.000zł
Os.Kazimierzowskie − 37m2 − 70.000zł
Imbramowska − 49m2 − 99.000zł
Strzelców − 49m2 − 99.000zł
Heleny − 52m2,parter − 93.000zł
Olsza − 50m2 − 123.000zł

BRONOWICE − działki budowlane z pełnym uzbrojeniem 6a,7a w nowym osiedlu − 14000zł/ar

Krowodrza − 40m2 − 93.000zł
Królewska − 45m2 − 129.000zł
Ok.Sądu − 40m2 − 99000zł
Os.Piastów − 42m2 − 87.000zł
Królewska − 44m2 − 129.000zł
Siewna − 53m2 − 114.000zł
Białoruska − 49m2 − 95.000zł
Łużycka − 49m2 − 87.000zł
Wysłouchów − 52m2, wyremontowne −
129.000zł
Lublańska − 38m2 − 83.000zł
Grzegórzki − 50m2 − 149.000zł
Os.Strusia − 39m2 − 83.000zł
Olsza − 41m2 − 90.000zł
Os.Oficerskie − 55m2 − (po remoncie) −
169.000z
Brodowicza − 55m2 − 167.000zl
Rydla − 48m2, wyremontowane,cegła −
134.000zł
Złotego Wieku − 53m2, wyremontowane −
109.000zł
Wrocławska − 66m2, po remoncie −
160.000zł

3 − pokojowe:
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
KLINY, teren inwestycyjny 12 ha, możliwość po−
działu na mniejsze działki, 15.000 zł/a
BRONOWICE WIELKIE, 85a, M3, WZiZT, 40 USD/m2
KS. MEIERA, 49a, M4 − M2, of.579
ARMII KRAJOWEJ, 36,41a, UC, 2.300.000zł, of.556
PRĄDNIK BIAŁY, 76a, UC,KU, 25.000 zł/a, of.637
UL.PODGÓRKI, 1,23ha, przy autostradzie A4,
75zł/m2, of.559
RYBITWY, 28a, PS, uzbrojenie, 330.000zł
RYBITWY, 47a, PS, uzbrojenie, 660.000zł
RYBITWY, 42,5a, WZiZT, 340.000zł, of.512
RYBITWY, 66a, WZiZT, 530.000zł, of.512
MOGILANY, 1,3ha, 60 USD/m2, of.627
WIELKA WIEŚ, 108a, 50.000 USD, of.475
STELLI−SAWICKIEGO, 1,2ha lub 40a UC,
200 USD/m2, of.435
DĄBIE, 80a, UC, WZiZT, 100 USD/m2, of.465
GM. MOGILANY, 58 arów, UC, 350.000 USD,
możliwość kupna 3ha, of.246
BALICE, 2950 m2, 523.000 zł, of.162
ŁAGIEWNIKI, 6a, M 4. 52.000 zł, of.642
SUŁÓW, Gm. Biskupice 41a, budowlane, 41.000zł, of.657

Domy – sprzedaż
OS.CEGIELNIANA, dom z lat 50−tych,
pow.245m2 z pozwoleniem na jego rozbudowę,
dz.3,39a, 465.000zł, of.660
BIEŻANÓW, dom 3−letni w zab. szer. pow.130m2,
dz,3,7a, wysoki standard, 420.000 zł, of.600
OS.WIDOK−ZARZECZE, dom a zab. szeregowej
pow.200m2, dz.3,5a, 460.000 zł, of.605
OLSZA, dom w zab. bliźniaczej 300m2, dz. 4,9a,
665.000zł, of.373
WOLA JUSTOWSKA, nowoczesny dom 250m2,
indywidualny projekt, dz. 5,5a, wysoki standard
wykończenia, basen w ogrodzie, of.525
OS.ŁOKIETKA, segment w zab. szer. stan surowy,
pow. 310m2, dz. 3,5a, 250.000 zł, of.468
OS.ŁOKIETKA, segment w zab. szer. stan surowy,
pow.całk.400m2, dz.10a, 370.000zł, of.659
UL.ŁOKIETKA, dom w zab. bliźniaczej, stan
surowy, pow.całk.140m2, dz.9a, 190.000zł, of.481
WOLA, JUSTOWSKA, nowy dom 250m2 w zab.
bliźniaczej, dz. 5,3 a, wykonany z nowoczesnych
materiałów, ciekawa architektura, 198.000 USD, of.090
WOLA JUSTOWSKA, dom 16−letni, 250m2, dz.5a,
200.000 USD, of.377
OS.SREBRNE ORŁY, 660m2, dz.11a, 560.000 zł, of.409
KAMIENICA – REJ. KRÓLEWSKIEJ, pow.606m2,
8 mieszkań, w tym jedno wolne, 570.000zł, of.581
PORONIN, rezydencja 500m2, dz.50a ogrodzona,
otoczona lasem z trzech stron, komfortowo wykoń−
czona, możliwość przeznaczenia ma pensjonat, sprze−
daż 350.000 USD lub wynajem 2.200 USD, of.654

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
KOZŁÓWEK, 60m2, parter w pawilonie handlo−
wo−usługowym, 2000zł, of.599
UL.LEA, 60m2, parter, biurowo−usługowy,
1700zł, of.36
RYNEK GŁÓWNY, 90m2, biurowy, 14 USD/m2, of.543
UL.STRASZEWSKIEGO, 98m2, biurowy, 2500zł,
of.591
AL.KRASIŃSKIEGO, 104m2, biurowy, 3000zł, of.301
UL.KRUPNICZA, 108m2, biurowy, parter,
18 USD/m2, of.455
UL.SAREGO, 121m2, biurowy, 1200 USD, of.306
UL.CYSTERSÓW, 130m2, biurowy, 9USD/m2, of.652
UL.PIŁSUDSKIEGO, 130m2, biur. 8 USD/m2, of.609
UL.LUBICZ, 148m2,biurowy 20 USD/m2, of.561
UL.KRUPNICZA, 148m2, biurowy, 13 USD/m2,
of.205
KROWODRZA, 150m2 (lub 90+60m2), biura
klasy A 22 USD/m2, of.586
UL.KRUPNICZA, 173m2, biurowy, 13 USD/m2, of.611
UL.RADZIWIŁŁOWSKA, 175m2, biurowy, alarm,
ISDN, 1400 USD, of.530
RYNEK GŁÓWNY, 200m2, biur., 13 USD/m2, of.544
REJ. MATECZNEGO, 216m2, biura klasy B,
40zł/m2, of.554
UL.PIJARSKA, 315m2, biurowy, możliwość
podziału ( 120+195m2), 18 USD/m2, of.645
UL.KRUPNICZA, biurowy 351m2, 13 USD/m2, of.610

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
NIERUCHOMOŚĆ INWESTYCYJNA
W REJ. MATECZNEGO, biura klasy “B” 300m2,
1.200.000zł netto, of.647
NOWY TARG, budynek usługowy o pow.
620m2, położony na dz.48a przy głównej ulicy,
1.150.000zł, of.661
SKAWINA, hala parterowa, biurowo−magazy−
nowo−produkcyjna o pow. 573m2, dz. 1310m2,
490.000zł, of.483
POŁUDNIOWE OBRZEŻA KRAKOWA, przy
trasie A−4, działający obiekt wielofunkcyjny o
pow. 1700m2, dz.2096m2, 1.500.000 DEM, of.153
GM. ZABIERZÓW − KOCHANÓW, atrakcyjna
nieruchomość składająca się z dwóch domów
w stanie surowym położonych na dz. 86a (w tym
66a budowlanego), idealna na hotel, zajazd,
350.000 USD
GDAŃSK, obiekt produkcyjny obejmujący
biurowiec 2000m2, halę 5700m2, dz. 2,4ha,
2.850.000zł, of.638

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster
NOWA SIEDZIBA

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9
tel./fax (012) 632−25−38

poniedziałek − piątek
w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL.STAROWIŚLNA, 42m2, 400 USD, of.655
ŻABINIEC, 63m2, garaż, 2000zł, of.651
UL.DOBREGO PASTERZA, 64m2, garaż,
umeblowane, 1500zł, of.624
UL.FELICJANEK, 75m2, 750 USD, of.219
UL.GŁOWACKIEGO, 82m2, garaż, 1600zł, of.629
WOLA JUSTOWSKA, apartamenty dwu, trzy,
cztero− pokojowe, of.583
OS.KLINY, ul.Warowna 105m2, 1400 EUR, of.632
UL.SAREGO, 121m2, 1200 USD, of.306
UL.LEA, 123m2, 3000 zł, of.572
UL.STRASZEWSKIEGO, 125m2, 1000 USD, of.413
UL.WESTERPLATTE, 130m2, 1000 USD, of.518
UL.PIŁSUDSKIEGO, 130m2, 1000 USD, of.609
UL.PIJARSKA, 154m2, luksusowy apartament,
2.300 USD, of.644
UL.SZPITALNA, 170m2, 2300 USD, of.548
UL.RADZIWIŁŁOWSKA, 175m2, 1400 USD, of.530
UL.WIEDEŃSKA, 180m2, zab. szer. dz.3a,
1200 USD, of.570
AL.KASZTANOWA, połowa bliźniaka 196m2,
dz. 7a, 1500 USD, of.160
AL.KASZTANOWA, 230 m2, dz. 6,5 a, 2000 USD, of.400
REJ. PARKU DECJUSZA, dom 300m2, dz. 14a,
2200 USD, of.603

Mieszkania – sprzedaż
UL.SADZAWKI, 37m2, IX/X, 79.000 zł, of.633
RUCZAJ, 37,4m2, V−letnie, I piętro, 90.000 zł, of.643
UL.FIOŁKOWA, os.Łokietka 42m2, I/II, 155.000zł, of.582
UL.SMOCZA, 44m2, II/IV, 286.000zł, of.524
OLSZA, 44m2, III/IV, 99.000 zł, of.598
UL.LEGNICKA, 44,5m2, IV/IV, V−letnie,
140.000 zł, of.636
UL.DOBREGO PASTERZA, 48m2, II/III, 8−letnie,
145.000zł, of.592
UL.KORDIANA, zaadaptowane poddasze, 48,8m2
+ ok.6m2 skosów, V/V, 108.000zł, of.533
PYCHOWICE, TBS, 49m2, I/II, 50.000zł, of.593
UL.ŻYWIECKA, 52,4m2, I/II, 145.000zł, of.658
UL.SZUWAROWA, 54m2, I piętro, 160.000 zł, of.646
OS.HUTNICZE, 58m2, 0/IV, 110.000 zł, of.649
UL.PASTERNIK, 61m2, I/II, nowe, 218.000zł, of.630
UL.FLORIAŃSKA, 64m2, II/IV, 310.000 zł, of.621
UL.ŚCIEGIENEGO, 68m2, II/X, 140.000zł, of.628
OS.PSZONA, poddasze 105m2, IV/IV, 215.000zł, of.606
UL.LEA, 123m2, III/IV, 117.000 USD, of.572
ZAKRZÓWEK UL.CEGLARSKA, 130m2, II/II,
nowe, 2 garaże, 450.000 zł, of.615
UL.URZĘDNICZA, 160m2, III/III, strych do
adaptacji z pozwoleniem na budowę, of.608
OS.OFICERSKIE, 200m2, 110.000 USD, of.273

Licencja zawodowa nr 225
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Plac Wolnica 10 I p.
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa
• 2 piętra, przyziemie,

2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar
• powierzchnia domu − 75 m2
• cena 800.000 zł

DOM − PARK JURAJSKI
− PRĄDNIK KORZKIEWSKI

NOWA SIEDZIBA FIRMY: PLAC WOLNICA 10
Mieszkania sprzedaż

KAZIMIERZ

− 23 m2, 1 pok., − 0/IV − 67 tys.zł

− 44 m2, 2 pok., − II/IV − 120 tys.zł

− 46 m2, 1 pok., − II/IV − 125 tys.zł

− 64 m2, 2 pok., − III/III − 130 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł
Kalinowe − 24 m2 − garson. − 54 tys.zł
Na Stoku − 26 m2 − 1p. − 57 tys.zł
Aleja Pokoju − 21 m2 − gars. − 58 tys.zł
Wzg. Krzesł. − 26 m2 − 1p. − 65 tys.zł
Majora − 44 m2 − 2p. − 92 tys.zł
ul. Boh. Wietnamu − 45 m2, 2p. − 100 tys.zł
Aleja Słowack. − 73 m2 − 2p. − 220 tys.zł
Sadzawki − 38 m2 − 2p. − 80 tys.zł
Sojałowskiego − 63 m2 − 3p. − 150 tys.zł
Płaszowska − 55 m2 − 3p. − 115 tys.zł
Centrum A − 66 m2 − 3p. − 185 tys.zł
Aleksandry − 62 m2 − 3p. − 130 tys.zł
Złoty Wiek − 48 m2 − 3p. − 90 tys.zł
Górna − 62 m2 − 3p. − 240 tys.zł
Centrum A − 58 m2 − 3p. − 115 tys.zł
Strzelców − 65 m2 − 4p. − 145 tys.zł
Kanonicza − 70 m2 − 2p. − 950 tys.zł
Kalinowe − 37 m2 − 2p. − 70 tys.zł
Moniuszki − 88 m2 − 3p. − 295 tys.zł
Dom − gm. Zielonki − 86 m2 − 9 ar −
220 tys.zł
Mogilany − dom 123 m2 − 245 tys.zł
Wrocławska − 41 m2, 2p. − 115 tys.zł
Złoty Wiek − 57 m2, 4p. − 125 tys.zł
Aleja Pokoju − 34 m2, 2p. − 75 tys.zł
Borek Fałęcki − 52 m2, 3p. − 145 tys.zł
Nowe Brzesko − Rynek − budynek
pusty do remontu − cena 230.000 zł
Działki rolne − Przenosza/Wiśniowa

Lokale użytkowo−biurowe
− wynajem

KAZIMIERZ

− 13 m2 + 300 m2 − piwnice − 3000 zł

− 25 m2 − Ip. − biuro − 800 zł

− 42 m2 − oficyna − 800 zł
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

− 172 tys.zł (2000 zł/m2), of.3/1443
86,2 m2 − ul. Studencka − 0/II, udział w kamienicy − 350 tys.zł
87,8 m2 − os. Oficerskie − ul. Moniuszki − wys. parter/II − 280 tys.zł

z garażem, of.3/2241
100 m2 − ul. Pomorska − IV/V z windą, jasne − 320 tys.zł, of.3/2393
100 m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − II kondygnacja −

360 tys.zł, of.3/2251

4 − 5 − pokojowe
72,2 m2 − ul. Mackiewicza − III/IV − 180 tys.zł, of.4/2331
93 m2 − ul. Przegon − II i III/III dwupoziomowe, nowe, wykończo−

ne − 360 tys.zł, of.5/2404
75 m2 − ul. Estońska − III/IV − 155 tys.zł, of.4/2352
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone − 255 tys.zł, of.4/1744
112 m2 + garaż − ul. Odlewnicza − II/II, luks. apartament, 2

balkony, 2 piwnice − 470 tys.zł of.4/2260
145 m2 − pl. Kossaka − I/IV, 2 wejścia − możliwość podziału − 400 tys. zł
190 m2 − ul. Studencka − I/III, front, ładny rozkład − 190 tys.USD,

of.5/2328

Mieszkania z lokatorami
atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.

2 pok. 64,4 m2 − ul. Garncarska − III/IV − 90 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
1 pok. 25 m2 − ul. Mazowiecka − częściowo umeblowane −

 550 zł + czynsz + media
1 pok. 30 m2 − ul. Nowaczyńskiego − nowe, częściowo umeblowane

− 650 zł + czynsz + media
1 pok. 33 m2 − Ruczaj ul. Raciborska − nowe, częściowo umeblowa−

ne − 550 zł + czynsz + media
1 pok. 35 m2 − ul. Łobzowska − nowe, może być umeblowane −

1000 zł + czynsz + media
2 pok. 42 m2 − ul. Starowiślna − po remoncie, luksusowe, umeblo−

wane − 350 USD + media
2 pok. 58 m2 − ul. Rusznikarska − 1−roczne, luksusowe, kuch.

umeblowana − 1000 zł + czynsz + media
3 pok. 92 m2 − ul. Symfoniczna − po remoncie, luksusowe, częścio−

wo umebl. − 2100 zł + czynsz + media
3 pok. 95 m2 − ul. Biskupia − luksusowe, nie umeblowane, III/IV

z windą − 3000 zł + media,
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, nie umeblowane

− 500 USD + media
4 pok. 85 m2 − ul. Pijarska − umeblowane − 850 USD + media

(od listopada)
4 pok. 134 m2 − ul. Smoleńsk − nieumeblowane − 3000 zł + media
4 pok. 170 m2 − ul. Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona

− 1000 USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40 m2 − parter + 80 m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście

z ulicy − 240 tys.zł
75 m2 − ul. Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −

250 tys.zł
160 m2 − ul. Sucha − parter/IV− 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
20 m2 front + 25 m2 piwnica − ok. Matecznego − po remoncie −

1000 zł + media
36 m2 − ul. Szlak − parter, 2 pomieszczenia − 1100 zł + media
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej

aranżacji − 2000 zł
100 m2 − ul. Batorego − I p., po remoncie, na kancelarię, biuro

− 500 USD
170 m2 − os. Azory − parter i I p., 7 pokoi, po remoncie − 2200 USD

(w tym wszystkie opłaty)
192 m2 − Modlniczka − hala magazynowo−usługowo−biurowa,

wysoki standard − 600 USD

Domy do wynajęcia
120 m2 − ul. Jugowicka − nowy, umeblowany − 2500 zł
180 m2 − ul. Wiedeńska − z ogrodem, częściowo umeblowany −

1000 USD
220 m2 − ul. Jontkowa Górka − nowy − 1500 USD
250 m2 − os. Oficerskie − z ogrodem, umeblowany − 900 USD

Domy − sprzedaż
Dom do remontu + 61 a − Rudawa −180 tys.zł
80 m2 + 12 a − Golkowice − dom drewniany z bali, do remontu

− 83 tys.zł
80 m2 + 80 m2 poddasze + 6a − Wieliczka − Bogucice − do wykoń−

czenia − podłogi i łazienka − 270 tys.zł
100 m2 + 10 a − Biały Kościół − wolnostojący, murowany − 230 tys.zł
130 m2 + 9 a − Tonie − stan surowy otwarty − 190 tys.zł
139,6 m2 + 3,65 a − Kliny szeregówka, skrajny, wysoki standard −

400 tys.zł
170 m2 + 4,7 a − oś Łokietka − szeregówka − skrajny, wykończony −

460 tys.zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k. Skawiny − stan surowy

zamknięty − 210 tys.zł
174 m2 + 12 a − Wyźrał Gm. Liszki − wolnostojący, stan surowy

otwarty − 240 tys.zł
175 m2 + 5a − Węgrzce − wolnostojący, wykończony − 430 tys.zł
180 m2 + 8 a − Pychowice − wolnostojący, 8−letni, do zrobienia:

parkiety, flizy − 370 tys.zł
200 m2 + 5 a − Zakamycze − szeregówka, stan surowy zamknięty −

80 tys.USD
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
Jerzmanowskiego, 57 m2, 1/X, loggia, 115.000 zł, 114/2421
Szkolne, 52 m2, 0/IV, parkiet, telefon, 90.000 zł, 114/2509
Tysiąclecia, 49,5 m2, 1/IV, loggia, 103.000 zł, 114/2494
Centrum E, 64 m2, 2/IV, loggia, telefon, 145.000 zł, 114/
Na Skarpie, 65 m2, 1/II, podłoga, telefon, 134.000 zł, 114/2382

4 pokojowe i więcej
Zubrzyckiego, 76 m2, 3/IV, loggia, 150.000 zł, 114/1148
Ściegiennego, 67 m2, 2/X, loggia, parkiet, 120.000 zł, 114/2471
Boh, Września, 104 m2, 7−8/VIII, tarasy, 312.000 zł, 114/2490
Pilotów, 67 m2, 0/X, parkiet, telefon, 165.000
Łepkowskiego, 67 m2, 10/XI, loggia, parkiet, 150.000 zł, 114/

Domy w Krakowie − sprzedaż
Prądnik Cz., 270 m2, 2 kond, dz.4,5 ar, 150.000 USD, 114/1204
Agrestowa, 168 m2, 2 kond, dz. 4 ar, 130.000 USD, 114/1298
Marszowiec, 280 m2, dz.7 ar, stan sur, 92.000 USD, 114/1986
Tonie, 130 m2 dz. 9,4 ar, do wykończenia, 250.000 zł, 114/2369
Borek Fałęcki, 250 m2, dwurodzinny, dz. ok.5 ar, 450.000 zł,
114/1103
Kliny, 185 m2, do wykończenia, dz. 6,29 ar, c.100.000 USD,
114/1093
Opatkowice, 400 m2. dz.8,5 ar, stan.sur. zam. 355.000 zł,
114/1997
Łagiewniki, 300 m2, do zamieszk, superkomfort,
200.000 USD, 114/2156

Kamienice
rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500 m2, kam. + lokale usług,
dz. 16 ar, 3.500.000 zł, 114/1239

Domy poza Krakowem − sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok., 200 m2, 68.000 USD,
114/1150
Zakopane,180 m2,dz.10,41 ar, do zam., 160.000 USD, 114/2406
Grabówki/Wieliczka, 210 m2, nowy do cz. wykończ.,
dz. 12,6 ar, 520.000 zł, 114/1216
Modlnica, 500 m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000 USD,
114/1077
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280 m2, 90.000 USD, 114/990
Michałowice, 300 m2, st.sur. zamkn., dz. 40 ar., 430.000 zł,
114/941
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezydencja, 240.000 USD, 114/2157
Węgrzce, 400 m2, dz. 15 ar, 420.000 zł, 114/2244
Zabierzów, 240 m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000 zł,
114/2229
Nowe Brzesko, 180 m2, dz.6,5 ar, 220.000 zł, 114/2339
Słomniki, ok. 130 m2, dz. 3 ar, garaż, 110.000 zł, 114/2512
Kamianna, ok. 120 m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond, 250.000 zł,
114/2514
Więcławice D., ok.200 m2, dz.ok.9 ar, po remoncie gene−
ral., 280.000 zł, 114/2513

Działki
Rząska, 95 ar, bud., uzbrojona, 475.000 zł, 114/2332
Obozowa, 10 ar, WZZiT na budowę 6 domów szereg.,
22.000 zł/ar

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Ludwinów, dz. ok.5 ar, dok. pod bud hotelu ok. 1700 m2,
1.150.000 zł, 114/1153
Olkusz, 1700 m2, 4 kond, na biura,bank,szkołę, 290.000 USD,
114/
Polana Żywiecka, domy w zab. bliźniaczej, st.sur.otw.
Polana Żywiecka, 73 m2, 3 pok., w małych domkach, st.sur.
zamkn.

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

POSZUKUJEMY DO KUPIENIA DOMÓW DO 600 TYS. ZŁ NA WOLI JUSTOWSKIEJ; LOKALI HANDLOWYH DO WYNAJĘCIA W CENTRUM KRAKOWA

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)
Kamienice sprzedaż:
− ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica, strych, ogród,

530 tys.zł
− ok. Podwala, ok.1000m2, dz.450m2, wolna, 1,1 mlnUSD
− ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
− ul. Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD
− Kazimierz, 850m2, dz. 8,5a, 740 tys.USD
− Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania, lokale użyt−

kowe, 210 tys.USD
− Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań, 750 tys.USD,
Funkcjonujący hotel w Krakowie 2,5 mlnUSD
okol. Krakowa, dobrze prosperujący hotel, 30 miejsc noclego−
wych z łazienkami, restauracja, 500 tys.USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
76a, ok. Łokietka, UC, 25 tys.zł/a
30ha, płd. obrzeża Krakowa, 3,3 mln zł
7a, Śródmieście, UP, 140 tys.USD
60a, Zakopiańska, UC,150USD/m2
1,6 ha, ok. Kapelanki, UC M2, 200USD/m2
1ha − 4ha, Skawina, 1 mln zł/ ha
72a, gm. Iwanowice, budowlano − rolna, 2 tys.zł/a
1ha, Wola Justowska, rolna, 3 tys.zł /a
1,3 ha; Wola Justowska, 100USD/m2 do neg.
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

WYNAJEM MIESZKAŃ:

1 POKOJOWE:
Ul.Siewna − 33 m2, IIIp/IVp, kuchnia umeblowana, loggia, telefon: 700zł
+ czynsz + media
Ul.Stróża Rybna − 34 m2, IIp/IIp, umeblowane, balkon: 600zł + czynsz
+ media
Ul.Mazowiecka − 40 m2, Ip, umeblowane, wyposażone: 1000zł + media

2 POKOJOWE:
Ul.Kluczborska − 35 m2, IIIp/IVp, NOWE, kuchnia wyposażona: 800zł + czynsz
+ media
Ul.Sadowa − 42 m2, Ip/IIp, umeblowane, loggia, telefon: 1100zł + media
Łagiewniki − 43 m2, Ip, NOWE, balkon, piwnica: 900zł + czynsz + media
Ul.Dobrego Pasterza − 50 m2, IIp, umeblowane, wyposażone, ochrona:
1 200zł + czynsz + media
Ul.Raciborska − 50 m2, parter, NOWE: 800zł + czynsz + media

3 POKOJOWE:
Ul.Głowackiego − 74 m2, IVp/IVp, NOWE, wyposażone, umeblowane:
2.000zł + czynsz + media
Ul.Starowiślna − 74 m2, IIIp, częśc. umeblowane, wyposażone: 1 600zł + media
Ul.Ceglarska − 74 m2, IIp/IIp, NOWE, 3 pok, wysoki standard wykończenia:
1 400zł + czynsz + media
Ul.Mazowiecka − 80 m2, Ip, umeblowane, wyposażone: 2.000zł + media
Ul.Szafera − 82 m2, wyposażona kuchnia, po remoncie: 2.000zł + czynsz
+ media

ATRAKCYJNY LOKAL DO WYNAJĘCIA
W CENTRUM HANDLOWO − ROZRYWKOWYM:

NOWY do indywidualnej aranżacji, 290 m2, przyziemie, z przeznaczeniem
na restaurację, pub, salon gier itp. − równ. 12USD/m2 netto

JEŚLI CHCESZ MIESZKAĆ WYGODNIE, BEZPIECZNIE
I BLISKO CENTRUM − SKORZYSTAJ Z NASZEJ OFERTY

OK.UL.PRĄDNICKIEJ (UL.PIELĘGNIAREK)
Mieszkania w oryginalnie zaprojektowa−
nym budynku, już od 25 m2 z możliwością
indywidualnej aranżacji wnętrz.
CENA: 2500zł/m2 !!!*
� sprawdzony deweloper
� odpis podatkowy
� w każdej klatce dwie windy
� budynek chroniony
� dwupoziomowy podziemny garaż

wyposażony w bramy otwierane pilotem
UWAGA !!!
Jeśli nie dysponujesz gotówką, pomożemy Ci uzyskać korzystny kredyt − Już przy
wpłacie 20% środków własnych!!!
Termin realizacji IV kwartał 2002 r.
* Cena 1 m2 zostanie powiększona o wskaźnik inflacji
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Czteropokojowe:
Al.Kijowska − 78m2, parking zamknięty −
250.000zł
Ul.Armi Krajowej − 112 m2 − 420.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 68m2 − 140.000zł
Ul.Bojki − 90m2 − 200.000zł
Ul.Witosa − 75m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Ul.Nad Potkiem − 75m2 nowe − 175.000zł
Żabiniec − 108m2 − 340.000zł
Os.Piastów − 56m2 − 116.000zł
Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000zł
Ul.Narciarska − 86m2 − 170.000zł
Ul.Strzelców − 68m2 − 135.000zł
Os.Widok − 80m2 − garaż − 320.000zł
Ul Św.Tomasza − 125m2 − 680.000zł
Ul.Aleksandry − 81m2 − 160.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł

Mieszkania − wynajem
Ul.Bonerowska − 1pok. − 800zł
Ul.Jana − 2pok. − wys/stand. − 800$
Ul.Józefińska − 1pok. − 700zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok., 46m2, wypo−
sażone − 1100zł
Ul.Majora − 4 pok., umeblowane − 2000zł
Ul.Miodowa − 2 pok. − 950zł
Ul.Kordiana − 3 pok. − 750zł

Lokale − wynajem
Ul.Sławkowska − biurowy, 95m2, zabezpie−
czony − 5.000zł
Ul.Starowiślna − lok.handl.60m2 − cena do neg.

Kamienica sprzedaż − centrum
1400m2 pow.użytkowej, 7 lokali mieszkal−
nych − wolne, lokale handlowe, cena do
uzgodnienia.

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kondygna−
cje, dzałka 4ary zagospodorowana, garaż
zamknięte osiedle − 420.000zł
Bronowice − 280m2 działka 5,2ara ogrodzo−
na, 8 pokoi, 4 łazienki, budynek ocieplony,
3 garaże − 599.000zł
Więckowice − dom 100m2, działka ok.7a
ogrodzona − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a
ogrodzona, okna pcv − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, działka 32a ogro−
dzona − 210.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, dz.13a − 320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy
300m2, działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2, działka 2 ary, ogrodzo−
ny − 78.000zł
Wieliczka − 380m2 zabudowa bliźnia−
cza,działka 15 arów − 310.000zł

Działki − sprzedaż:
Okolice Ronda Matecznego − 25a, komer−
cyjna − 950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, me−
dia w działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta −
87.000zł
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
al. Daszyńskiego − 26 m2, garsoniera po remoncie, hipot. III/IV
− 65 tys.zł
ul. Sołtyka − 30 m2, 1−pokojowe, parkiety, wł.spółdz., IV/IV −
93 tys.zł
ok. Ronda Mogilskiego − 32 m2, 1−pok., wł.spółdz., I/IV − 89 tys.zł
os. Ruczaj − nowe 38 m2, 1−pokojowe, hip., I/IV − 90 tys.zł
os. Lipska − nowe, 37 m2, 1−pokojowe, wł. spółdz., I/IV − 85 tys.zł
ul. Prażmowskiego − 42 m2, 1−pokojowe, hip., I/III − 115 tys.zł
Olsza − 35 m2, 2 pokoje, wł.spółdz., IV/IV − 85 tys.zł
Al. Róż − 40 m2, 2 pokoje, hip., I/II − 79 tys.zł
ul. Łokietka − 44 m2, 2 pokoje, hip., I/IV − 160 tys.zł
Dębniki − 45 m2, 2 pokoje, wł.sp., II/IV − 92 tys.zł
ul. Miłkowskiego − odpis − 46 m2, 2 pokoje, hip., II/IV − 119 tys.zł
ul. Słomiana − 46 m2, 2 pokoje, wł.spółdz., II/IV_ 125 tys.zł

Sprzedaż
ul. Nowosądecka − 47 m2, 2 pokoje, wł.spółdz., 0/IV − 84 tys.zł
ok. ul.Zwierzynieckiej − 54 m2, 2 pokoje, po rem., hip. II/IV − 162 tys.zł
ul. Floriańska − 64 m2, 2 pokoje, II/III − 320 tys.zł
ul. Loretańska − 74 m2, 2 pokoje, hip., I/II − 230 tys.zł
ul. Stradom − 86 m2, 2 pokoje, hip., II/III − 153 tys.zł
ul. Kołłątaja − 82 m2, 3 pokoje, hip., I/III − 200 tys.zł
ul. Skarbińskiego − 102 m2, 3 pokoje, hip., I/II − 270 tys.zł
os. Ruczaj − 72 m2, 4 pokoje, hip., II/IV − 166 tys.zł
Prądnik − 75 m2, 4 pokoje, hip., II/X − 210 tys.zł
Karmelicka − 140 m2, 5 pokoi, wysoki standard, 2 łazienki, hipot.,
I/IV − 495 tys.zł

Floriańska − mieszkanie na II piętrze w zabytkowej kamienicy,
100 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym − 165 tys. USD

Domy − sprzedaż (wybrane oferty)
Kraków−Bronowice, działka 6a, dom 170 m2, 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, strych do adaptacji, garaż, zadbany ogród − 397 tys.zł
Kraków − Zarzecze, działka 4 ary, willa 200 m2 − zagospodaro−
wany parter − 455 tys.zł

Zawoja − luksusowy całoroczny dom z pełnym wyposażeniem na
pięknej działce w pobliżu wyciągów narciarskich − 58 tys. USD
rej. Głogoczowa − luksusowa, stylowa rezydencja 480 m2, 141 arów
pięknego zadbanego ogrodu z oczkiem wodnym − 280 tys. USD

Kamienice − sprzedaż
Plac Dominikański − zabytkowa kamienica, 1700 m2 z
lokalami handlowymi − 2,5 mln USD
Floriańska − wydzielone hip. III p. w XVII−wiecznej kamienicy
dwupoziomowy apartament o wys. stand. (klimatyzacja) oryginal−
ne wnętrze wykonane wg projektu autorskiego − 420 tys. USD
Kazimierz − kamieniczka 450 m2 wolna + 2 budynki ok. 200 m2
(garaże, pom. mag.), dz. 6a, front działki pod zab. plomb − 550 tys. USD
Krowodrza − kamienica 2000 m2 (wolne 1600 m2), działka 20a
(15a wolne) − 810 tys. USD
Krowodrza − kamieniczka 600 m2 (wolne 1 mieszkanie +
strych do adaptacji − 125 tys. USD
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD

ODPIS PODATKOWY − nowe mieszkania
budowane w technologii tradycyjnej

na os. Łanowa − doskonały dojazd blisko
 terenów rekreacyjnych na Zalewie Bagry

− cena 2400 zł/m2 − sprzedaż bez prowizji!

Strychy do adaptacji − Stradom, Kalwaryjska − cena za 1 m2 − 1000 zł i 1500 zł (adaptacja na dwupoziomowe mieszkanie)

duże witryny − 20 tys.zł/mies.
Zwierzyniecka − 60 m2, lokal frontowy po remoncie, witryny −
3.500/mies.
Stradom − 72 m2, parter, front, duże witryny − 7200 zł/mies.
Stradom − 91 m2, parter, front, duże witryny − 8000 zł/mies.
Starowiślna − 47 m2, dwa pom. z zapleczem socjalnym − 3000 zł/mies.
Zwierzyniecka − 63 m2, dwa pomieszczenia, małe zaplecze − 3000 zł/mies.
Karmelicka − 60 m2 z dużym ogrodem − na gastronomię − 1200 zł/mies.

rejon Brzeska − mały (100 m2), komfortowy dom do zamieszkania z budynkiem gospodarczym na pięknej 39 arowej działce z ogrodem − tylko za 95.000 złotych!



112 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl
“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”

KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU
Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”
Mieszkania sprzedaż

Os.Urocze, garsoniera, 32m2, parter/IV, hipot., cena 55 tys.zł
Ul.Młyńska, 3p+ck, 46m2, V/X, wł. spółdz., cena 99 tys.zł
Ul.Zielińska, 3p+jk, 52m2, III/IV, wł. spółdz., cena 120 tys.zł
Ul.Biernackiego, 2p+jk, 37m2, I/VIII, wł. spółdz., cena 85 tys.zł
Ul.Bosaków, garsoniera, 30m2, VIII/VIII, wł. spółdz., cena 73 tys.zł
Os.Na Lotnisku, 2p+jk, 40m2, parter/IV, hipot., cena 80 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p+jk, 52m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 110 tys.zł

Mieszkania nowe

Ul.Rezedowa, 1p + jk, 23m2, I/II, wł. spółdz. garaż, cena 97 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p + jk, 78m2, III i IV, garaż, hipot., cena 275 tys.zł
Ul.Dobrego Pasterza, 3p + jk, 62m2, II/IV, hipot., cena 200 tys.zł
Ul.Nuszkiewicza, 1p+jk, 30m2, wys. parter/IV, wł. spółdz., cena 95 tys.zł
Os.Krakowiaków, 41m2, 52m2, 63m2, III piętro, odpis, cena 2400zł/m2
Ul.Legnicka, 2p+jk, 44m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 140 tys.zł
ul. Dobrego Pasterza, 4p+jk, 80m2, III i IV/IV, garaz, hipot., cena 260 tys. zł
ul. Nuszkieicza, 2p+aneks kuchenny, 40m2, I/IV, hipot., 130 tys. zł

Domy do sprzedaży
Myślenice, dom letniskowy, pow. 325m2, działa 5a, 100 tys. zł
Kliny, komfortowy, ekskluzywnie wykończony dom o pow. 215m2, działka 6a,
cena 610 tys.zł
Wola Justowska, rezyd. o pow. 500m2 z zapl. rekreacyjnym na dz. 20a, cena 450 tys. USD
Bosutów, wolno stojący o pow. 260m2, stan surowy, dz. 5a, cena 250 tys.zł

Tonie, szeregówka w stanie sur. zamk. o pow. 350m2, działka 3,5a, cena 340 tys.zł
Skotniki, nowoczesny dom o pow. 300m2, do indywidualnego wykończenia, na
działce 1,20 ha, cena 230 tys.USD
Bibice, dom do remontu o pow. 60m2 na działce 10a, cena 120 tys.zł
Michałowice, 3 nowe domy, wolno stojące o pow. od 140m2 do 180m2, do indywi−
dualnego wykończenia, na działce od 8a do 10a, cena od 400 tys.zł do 450 tys.zł
Wola Justowska, komfortowy dom wolnostojący o pow. 250m2, dz. 6a,
cena 200 tys. USD
Brzezie, pow. 180m2, nowy superkomfortowy dom wolnostojący, dz. 20a,
cena 790 tys.zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż

Dziekanowice, 14a, uzbrojona, cena 10 tys.zł/ar
Tonie, od 8a do 11a, częściowo uzbrojone, cena 22.000zł/ar
Bosutów, 12a uzbrojona, cena 80 tys.zł
Węgrzce, 8a, uzbrojona z pozwoleniem na budowę, cena 80 tys.zł
Giebułtów, 9a, uzbrojona, cena 9 tys.zł/ar
Brzoskwinia, 12a, uzbrojona, cena 4200zł/ar
Podgrabie, 5a, uzbrojona, 7 tys. zł

Oferta dla inwestorów

Os. Srebrnych Orłów, budynek o pow. 1000m2, działka 10a, stan sur. zamknięty,
8 apartamentów, basen, garaże, cena 1.250.000zł
Os.Widok, działka UC o pow. 0,36ha, uzbrojona, cena 150USD/m2
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia
• Działki PS − Rybitwy − od 22a do 66a, cena − 12 tys.zł/ar

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91

Garsoniery i jednopokojwe
ul. Kazimierza Wlk. − 35 m2 − 88.000 PLN
ul. Królewska − 36 m2 − 100.000 PLN
ul. Lea − 38 m2 − 97.000 PLN
ul. Chocimska − 30 m2 − 90.000 PLN
ul. Piastowska − 33 m2 − 83.000 PLN
ul. Piastowska − 37 m2 − 125.000 PLN (nowe)
os. Widok − 25 m2 − 65.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Zakątek − 40 m2 − 123.000 PLN
ul. Prądnicka − 42 m2 − 115.000 PLN
os. Widok − 46 m2 − 120.000 PLN
ul. Miechowity − 53 m2 − 125.000 PLN
ul. G. Zapolskiej − 40 m2 − 90.000 PLN
ul. Bytomska − 40 m2 − 115.000 PLN
ul. Piastowska − 42 m2 − 115.000 PLN
ul. Królewska − 48 m2 − 150.000 PLN
os. Żabiniec − 57 m2 − 165.000 PLN (nowe, wykoń−
czone)
ul. Radzikowskiego − 56 m2 − 150.000 PLN
(nowe, wykończone)

ul. Zaczarowane Koło − 56 m2 − 170.000 PLN (nowe,
wykończone)
ul. Szuwarowa − 54 m2 − 150.000 PLN (nowe,
wykończone)
os. Azory − 42 m2 − 75.000 PLN
ul. Kobierzyńska − 37 m2 − 110.000 PLN (nowe,
wykończone)
ul. Żywiecka − 38 m2 − 89.000 PLN (nowe, wykoń−
czone)

Mieszkania trzypokojowe
ok. Bronowickiej − 76 m2 − 263.000 PLN (nowe,
wykończone)
ul. Srebrne Orły − 75 m2 − 199.000 PLN (nowe,
wykończone)
ul. Zakątek − 53 m2 − 137.000 PLN
ul. Krowoderskich Zuchów − 50 m2 − 109.000 PLN
ul. Opolska − 46 m2 − 100.000 PLN
ul. Racławicka − 60 m2 − 190.000 (b. atrakcyjne)
ul. Królewska − 56 m2 − 160.000 PLN
ul. Litewska − 54 m2 − 140.000 PLN
ul. Chocimska − 50 m2 − 150.000 PLN
ul. Daszyńskiego − 68 m2 − 170.000 PLN

ul. Starowiślna − 100 m2 − 280.000 PLN
ul. Słomiana − 58 m2 − 130.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
Wola Justowska − 74 m2 − 260.000 PLN
Polana Żywiecka − 100 m2 − 175.000 PLN
Kurdwanów − 117 m2 − 220.000 PLN (II−poz.)
Kurdwanów − 80 m2 − 180.000 PLN (nowe)
Żabiniec − 102 m2 − II poz. − 340.000 PLN
Żabiniec − 97 m2 − II poz., − 320.000 PLN
Dobrego Pasterza − 97 m2 − 300.000 PLN
Lea − 100 m2 − 450.000 PLN (nowe)
Wesele − 80 m2 − 350.000 PLN

Domy
os. Łokietka − 200 m2, dz. 3,5a − 420.000 PLN
os. Łokietka − 125 m2, dz. 9a − 190.000 PLN
Wola Justowska − 300 m2, dz. 40a − 600.000 PLN

Wynajem
Wola Justowska − 270 m2 − 1000 USD
Rząska − 150 m2 − 1700 PLN

Wynajem mieszkań
Lea − 38 m2 − 800 zł + czynsz + media (dla 3 stud.)
Smoluchowskiego − 40 m2 + 850 zł + czynsz
+ media
Żabiniec − 52 m2 − 1000 zł + czynsz + media
Radzikowskiego − 56 m2 − 1100 zł + czynsz
+ media
Piastowska − 38 m2 − 700 zł + czynsz + media
Widok − 40 m2 − 800 zł + czynsz + media

Oferta specjalna !!!
Wola Justowska ok. Kasztanowej − 74 m2 − 4 pok. z ogródkiem − 260.000 PLN
Salwator − 59 m2, 2 pok., hipoteczne − 120.000 PLN
Kazimierza Wlk. − 35 m2, 1 pok., hipoteczne − 88.000 PLN
ok. Bronowickiej − 76 m2, 3 pok., nowe wykończone − 260.000 PLN
ul. Łokietka − stan surowy − dz. 9a, pow. domu 125 m2 + 20 m2 garaż − 190.000 PLN
Zakątek − 53 m2, 3 pok., − 137.000 PLN
Lea, Smoluchowskiego − 1,2 dwupok., do wynajęcia!!!
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

STACHIEWICZA − 24m2, 1p., 65.000zł

KLUCZBORSKA − 25m2, 1p., nowe, 88.000zł

DALIOWA − 28m2, 1p., nowe, 79.000zł

AL.POKOJU − 34m2, 2p., 75.000zł

LOTNICZA − 36m2, 2p., 95.000 ł.

GUTENBERGA − 37m2, 1p., nowe, 90.000zł

Os.OGRODOWE − 37m2, 1p., 66 600zł

Os.TEATRALNE − 38m2, 2p.

ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, 90.000zł

TURNIEJOWA − 50m2, 2p., 110.000zł

KRASZEWSKIEGO − 65m2, 2p., 195.000zł

ZŁOCIENIOWA − 43m2, 2p., nowe, 85.000zł

WILEŃSKA − 56m2, 3p., 145.000zł

SALWATORSKA − 76m2, 3p., 266.000zł

LIPSKA − 86m2, 4p., dwupoziomowe, garaż, 258.000zł

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ
DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

KAMIENICE SPRZEDAŻ:

ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do remontu, idealna na sie−
dzibę firmy, 200m2, 100.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375m2 p. użytk., dz. 15arów,
wolna − 50.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:

LIBROWSZCZYZNA − 1p., 800zł
WITOSA − 34m2, 1p., 600zł
ZUBRZYCKIEGO − 38m2, 1p., 500zł
SEWERYNA − 38m2, 2p, 800zł
NA KOZŁÓWCE − 37m2, 2p., 800zł
PRZYKOPY − 45m2, 2p., 1000zł
STRÓŻA RYBNA − 55m2, 2p., 900zł
WIETORA − 65m2, 2p., 1100zł
RADZIKOWSKIEGO − 70m2, 3p., 1700zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM:

DŁUGA − 70m2, 3 pom., 7000zł plus VAT
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolno stojący, idealny na usługi me−
dyczne, przedstawicielstwo, po odbiorze SANEPIDU, 5000zł
RYNEK GŁÓWNY − 400m2, lokal idealny na bank, przedsta−
wicielstwo, I i IIp, 20.000 zł + VAT
LEA − 52m2, parter, 2500zł

DZIAŁKI:

TENCZYNEK − 18 arów, 65.000zł
CIANOWICE − 38 arów, 77.000zł
MODLNICA − 10 arów, 87.500zł
RYBITWY − 11 arów, 84.000zł
WĘGRZCE − 18 arów, 8.500zł/ar

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Spółdzielców, 26m2, VI/X − 53 tys.zł
Daszyńskiego, 22m2, III/V − 67 tys.zł
Strusia, 26m2, X/X − 52 tys.zł
Okólna, 20m2, III/IV, 52 tys.zł
Gnieźnieńska, 24m2, IV/X − 60 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Dietla, 30m2, 0/IV − 125 tys.zł − na biuro
Bałuckiego, 37m2, III/IV p − 105 tys.
Chocimska, 30m2, 0/2 − 93 tys.zł

II POKOJOWE:
Centrum B, 45m2, VI/VI − 75 tys.zł
Lotnicza, 37m2, III/IV − 89 tys.zł
Salwator, 36m2, I/IV − 107 tys.zł
Bałuckiego, 37m2, III/IV p − 105 tys
Lublańska, 36m2, IV/IV, 100 tys.zł
Dobrego Pasterza, 48 II/II − 145 tys.zł
Stachiewicza, 37m2, IV/X − 83 tys.zł
Dąbie, 36m2, III/IV, 89 tys.zł
Mogilska, 50m2, I/IV − 170 tys.zł
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
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − parter, wejście od ulicy, 180m2, w obiekcie chronionym (handel, usługi) − sprzedaż lub wynajem

Wynajem
EMAUS (Salwator) − 45m2, 1 pok.z kuchnią (2 pomieszczenia − biuro) − 700 zł/m−c + media

EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b.wys.standard)
w obiekcie chronionym − 2000 USD/m−c + media

KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 42m2, studio z garażem (wys.standard) − 2000 zł/m−c + media
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok.umeblowane − 900 zł

HALSZKI − 60m2, 3 pok., II poz. umeblowane lub nie − 1100 zł

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.690m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16
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Mieszkania sprzedaż

ul. Motyla 9
Parter nr 1 − 48,45 m2 − cena 87.000 zł

nr 2 − 30,72 m2 − cena 65.000 zł
Poddasze nr 9 − 66,10 m2 − cena 99.000 zł

nr 10 − 66,50 m2 − cena 103.000 zł
nr 11 − 63,90 m2 − cena 94.000 zł
nr 12 − 57,00 m2 − cena 82.000 zł

ul. Starowiślna 6
I piętro nr 4 − 51,25 m2 − cena 152.000 zł

nr 10 − 42,70 m2 − cena 120.000 zł
II piętro nr 23 − 38,78 m2 − cena 88.000 zł
III piętro nr 34 − 22,10 m2 − cena 64.000 zł

nr 37 − 29,71 m2 − cena 81.000 zł
Poddasze nr 40 − 43,30 m2 − cena 100.000 zł

nr 41 − 49,97 m2 − cena 110.000 zł
nr 42 − 54,25 m2 − cena 118.000 zł
nr 44 − 50,98 m2 − cena 111.000 zł

ul. Berka Joselewicza 12
Parter nr 1 − 21,18 m2 − cena 65.000 zł

nr 2 − 22,89 m2 − cena 70.000 zł
I piętro nr 3 − 44,60 m2 − cena 111.000 zł

nr 4 − 45,00 m2 − cena 108.000 zł

ul. Radziwiłłowska 25
I piętro nr 9 − 48,60 m2 − cena 117.000 zł

ul. Filarecka 6
Sutereny nr 1A − 16,69 m2 − cena 22.000 zł

nr 10 − 15,65 m2 − cena 21.000 zł
nr 11 − 33,19 m2 − cena 43.000 zł

ul. Lelewela 16
Sutereny nr 10 − 24,70 m2 − cena 32.000 zł

nr 12 − 32,50 m2 − cena 42.000 zł

Deweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania i lokale użytkowe w Krakowie

tel. (012) 413−82−74, 417−35−88 www.marko.krakow.pl

ul. Bonerowska 3
Parter nr 14 − 55,15 m2 − cena 149.000 zł

nr 14A − 20,12 m2 − cena 66.000 zł
nr 14B − 18,00 m2 − cena 59.000 zł

II piętro nr 31B − 19,10 m2 − cena 49.000 zł

ul. Dietla 7
Poddasze nr 43 − 73,50 m2 − cena 129.000 zł

nr 46 − 52,80 m2 − cena 89.000 zł
nr 47 − 62,90 m2 − cena 108.000 zł

ul. Garbarska 24
I piętro nr 14 − 98,70 m2 − cena 284.000 zł

ul. Zyblikiewicza 19
Parter nr 3 − 66,00 m2 − cena 125.000 zł

nr 3A − 49,80 m2 − cena 95.000 zł

ul. Wrzesińska 11
II piętro nr 17 − 68,00 m2 − cena 130.000 zł

ul. Krakowska 5
I piętro nr 4 − 42,70 m2 − cena 85.000 zł
II piętro nr 13 − 55,38 m2 − cena 106.000 zł

ul. Augustiańska 4
III piętro nr 9 − 54,30 m2 − cena 119.000 zł

Lokale użytkowe sprzedaż

ul. Krakowska 5
Parter − lokale o pow. od 40 m2 do 125 m2 − cena 120 − 385 tys.zł

ul. Augustiańska 4
Parter − lokale o pow. od 20 m2 do 140 m2 − cena 70 − 300 tys.zł

Lokale handlowe do wynajęcia

ul. Krakowska 5
Parter − lokale o pow. od 17 do 540 m2 − cena 700 − 10.900 zł

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

Domy �������Mieszkania

Wynajmiemy
reprezentacyjne pomieszczenia
w willi w okolicach Pl. Axento-
wicza, powierzchnia ok. 250 m2

dodatkowe informacje
pod nr telefonu 0501 261 009

PARCELA BUDOWLANA
W CENTRUM KRAKOWA

10 arów, zabudowana domem
wolnostojącym o pow. 220 m2,

cena 550.000 USD,
tel. 0501 261 009

ul. Emaus − wolnostojący, 200 m2, działka 5,43 ara,
249.000 USD, of.392
Ochojno − stan surowy zamknięty, 240 m2, działka
10 arów, 290.000 zł, of.396
Wola Justowska − 2 domy jednorodzinne, 245 m2 −
działka 5,3 ara − 198.000 USD, 245 m2 − działka
5,80 ara − 218.000 USD, of.392
Zabierzów − wolnostojący, 290 m2, działka 10 arów,
550.000 zł

ul. Karmelicka − 140 m2, 5p + k, II/III p, 500.000 zł, of.398

ul. Mazowiecka − 56,5 m2, 3p + k, 0/X p, 149.000 zł, of.397

ul. Na Błonie − 45,4 m2, 3p + k, VI/X p, 130.000 zł, of.394

ul. Krupnicza − 123 m2, 3p + k, I/II p, 470.000 zł, of.377

ul. Zyblikiewicza − 101 m2, 3p + k, II/IV p, 260.000 zł, of.368

ul. Zakątek − 52 m2, 3p + k, IX/X p. 150.000 zł,

ul. Wiślisko − 68 m2, 2p + k, III/III p. 245.000 zł, of.406

ul. Popławskiego − 89,5 m2, 3p + k + 2 ł. III/III p.
230.000 zł, of.411

ul. Agatowa − 34,10 m2, 2p + k + garaż, II/II p. 110.000 zł,
of.409

ul. Warmińska − 30 m2, 1p + k, III/X p. 95.000 zł, of.408

ul. Zacisze − 90 m2, 3p + k, III/III p. 335.000 zł, of.412

ul. Legnicka − 44,5 m2, 2p + k, IV/IV p. 140.000 zł, of.413

ul. Czarnowiejska − 36 m2, 1p z aneksem kuchennym,
I/IVp., 100.000 zł, of.376

Skała − 2,21 ha, przemysłowa, 1.100 zł/ar, of.226

Zelków − 44 ary, budowlana, 4.000 zł/ar

Iwanowice − 48,21 ara, rekreacyjna, 25.000 zł

Włosań − 65 arów, budowlano−rolna, 160.000 zł

ok. ul. Łokietka − 76 arów, UC, 25.000 zł/ar, of.413

ul. Bogucicka − 25 arów, budowlano−rolna, 80.000 zł,
of.410

Mników − 24 ary, budowlana, 80.000 zł, of.407
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Mieszkania do sprzedaży
ok. Orzeszkowej − 3 pok., 2 pok.,
1 pokojowe − 2500 PLN/m2
Walewskiego−Wallek − dwupoz.
− 5 pok., 157 m2 − 165.000 USD
os. Ruczaj − 2 pok., po remon−
cie − 120.000 PLN
św. Sebastiana − adaptacja
poddasza, jedno i dwupokojo−
we − 3200 PLN/m2
ul. Myśliwska − 37 m2, I/IVp.,
5−letnie − 88.000 PLN
Kobierzyńska − 4 pok. z garde−
robą − 73 m2 − IV/Xp. − okazja
Strych do adaptacji − 130 m2 −
1000 PLN/m2 − IVp.
os. Oficerskie − 4 pok. − 107 m2 −
350.000 PLN

Domy do sprzedaży
Jugowice − wolnostojący −
150 m2, dz. 6,5a − 365.000 PLN
ok. TANDETY − 140 m2, dz. 4a −
250.000 PLN
Jagiełły − nowe − 2 mieszkania
po 70 m2 z garażami − w seg−
mencie z działką 4a

Kraków
ul. Madalińskiego 11/2

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Jugowice − 180 m2 − dz. 4,5a −
100.000 USD
Wola Justowska − 160 m2 − szere−
gówki − do wejścia − dz. 2−4a −
450.000 PLN
Skotniki − 145 m2 − szeregówki −
do wejścia − dz. 4,5a −
2700 PLN/m2
Jugowice − 240 m2 − dz. 7a
− 500.000 PLN
Lubocza − 70 m2 − dz. 15a
− 200.000 PLN

Mieszkania do wynajęcia
Kurdwanów − 1 pok. − 40 m2 −
550 PLN
Ruczaj − 2 pok. nowe − 800 zł
+ opłaty
Superkomfortowy, nowy dom −
350 m2 − na firmę, do zamieszka−
nia na Ruczaju − 1100 USD/m−c

Lokale do wynajęcia
Szewska − Ip., 85 i 90 m2 − na biu−
ro, mieszkanie − 35 PLN/m2/m−c
ok. ,,Korony’’ − 87 m2, na handel,
usługi − 30 PLN/m2/m−c

Rynek Kleparski − 3 pok., 83 m2
na mieszkanie lub biuro −
2000 PLN/m−c

Działki pod staje paliw:
Rondo Czyżyńskie − 34,5a −
150 USD/m2

Działki komercyjne:
Mogilska − 2,5 ha − PS − 90 USD/m2
Ruczaj − UP − 50a − 40.000 PLN/a
Dąbie − 70a − 150 USD/m2
Mogilska − 12a − 600.000 PLN
ul. Monte Casino−ok. Ronda − 32a
− 1.000.000 USD
Kraków−Wieliczka UC − 60a −
20.000 PLN/a
Ruczaj−Kamieniarska − UP − 50a −
40.000 PLN/a

Działki pod M4
Lusina − 2x9a − 7000 PLN/a, uzbro−
jone, widokowe
Zabierzów − 19a − 700 PLN/a
ul. Na Błonie − 57a − cena
35.000 PLN/a
Wola Justowska − 14a − cena
36.000 PLN/a
Węgrzce−Zielonki − 18a −
11.000 PLN/a
Michałowice−Goszcza − 20a −
2500 PLN/a
Pawlikowice ok. Wieliczki − 74a −
600 PLN/a − bud.−rolna
Jugowice − 5,8a − 13.000 PLN/a
Cholerzyn − 20a − projekt+pozwo−
lenie − 60.000 PLN

tel. 260-55-80, 260-55-81
tel. kom. 0502 257-304

Tyniec − 14a − 12.000 PLN/a
Tyniecka − 52a, uzbr. −
10.000 PLN/a
Tyniecka − 15a, uzbr. −
14.00 PLN/a
ok. Klin − 8a, uzbr. − 20.000 PLN/a
Skotniki − 10a, uzbr. −
155.000 PLN
Wieliczka − 14a − 6.500 PLN/a
Swoszowice − 5,5a − 85.000 PLN
Podgórki Tynieckie − 23,5a −
uzbrojona − 16.000 PLN/a
Janowice − 14a/2000 PLN/a
i 13a/1400 PLN/a
Kostrze − 8a − 15.000 PLN/a

Działki pod M1, M2, M3

Ruczaj − 58a − 50.000 PLN/a

Ruczaj − 37a − 26.000 PLN/a

Oferty specjalne

Pawlikowice − 140a −
budowlano−rolna −
cena 600 PLN/a

Domy do sprzedaży:
Modlniczka, Tomaszowice,
Brzezie, Wieliczka − stany
surowe − różne metraże,
różne ceny!

Duży wybór działek pod
budownictwo jednorodzin−
ne w Krakowie i okolicach!

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91 www.obn.pl

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
ul. Na Błonie − 26 m2, I/IV − 80 tys.zł
ul. Królewska − 36 m2, I/IV − 110 tys.zł
os. Szkolne − 18 m2, I/IV − 47 tys.zł
ul. Bajeczna − 26 m2, II/IV, po rem. − 67 tys.zł
os. Jagiellońskie − 25 m2 − I/IV − 60 tys.zł
Al. Pokoju − 21 m2, IV/IV − 56 tys.zł
OKAZJA − oś. STALOWE − 25 m2, (j.k.), III/V,
winda, balkon − 52 tys.zł
os. Azory − 26 m2, p/IV − 53 tys.zł
Al. 29−Listopada − 36 m2, II/IV, 2+balkony −
97 tys.zł
os. Kolorowe − 37 m2, VII/X − 79 tys.zł
os. Złotego Wieku − 30 m2, I/IV − 72 tys.zł
os. Wysokie − 25 m2, wys.p/IV − 55 tys.zł

2−pokojowe
os. Ogrodowe − 48 m2, II/IV − 87 tys.zł
os. Spółdzielcze − 50 m2, II/IV − 100 tys.zł
ul. Brogi − 30 m2 − IV/IV − 75 tys.zł
ul. Powstańców − 46 m2 − XII/XV − 83 tys.zł
OKAZJA − oś. KALINOWE − 38 m2, IV/IV, po rem.,
b. ładne, pok. są nie przejściowe − 73 tys.zł
os. Cegielniane − 30 m2, IX/X − 67 tys.zł
ul. Legnicka − 45 m2, IV/IV − 140 tys.zł, nowe
os. Ruczaj − 46 m2, wys.p/IV, nowe − 132 tys.zł

ul. Lublańska − 36 m2, IV/IV, loggia, j.k. −
100 tys.zł
OKAZJA − OS. NA LOTNISKU − 37 m2, IV/IV,
pok. nie są przejściowe − cena do uzgod−
nienia
os. Na Wzgórzach − 35 m2, II/III − 65 tys.zł
os. Prokocim − 41 m2, I/IV − 86 tys.zł
os. Kurdwanów − 49 m2, I/IV, 3−letnie − 122 tys.zł
os. Przy Arce − 30 m2, III/X − 65 tys.zł

3,4−pokojowe
ul. Strzelców − 53 m2, III/IV − 125 tys.zł
os. Piastów − 47 m2, IV/IV − 90 tys.zł
os. Centrum A − 53 m2, III/IV − 102 tys.zł
ul. Strzelców − 67 m2, II/IV, 4 pok. − 137 tys.zł
ul. Krow. Zuchów − 64 m2, III/IV − 160 tys.zł
os. Boh. Września − 150 m2 − dwupoziomo−
we wykończone VII i VIII − 312 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 78 m2, 2−poz., III/IV, wy−
kończone + garaż − 270 tys.zł
ul. Pachońskiego − 53 m2, VI/XI − 112 tys.zł
os. Oświecenia − 61 m2, I/IV − 126 tys.zł
ul. Mackiewicza − 60 m2, III/III − 143 tys.zł
os. Centrum E − 64 m2, II/IV, 5−letnie − 148 tys.zł
os. Centrum E − 85 m2, I/VI, 5−letnie − 178 tys.zł

Inne
Łuczyce − dom ok. 70 m2 + 15 a do remon−
tu − 70 tys.zł

Żabiniec − ul. Konecznego − 100 m2 − dwu−
poziomowe III i IVp. − wykończone, kom−
fortowe (5 pokoi + 2 łaz.) − 3.300 zł/m2
ul. Powstańców − 18a, 30x60 + pozwole−
nie na budowę − 10500 zł/a
Soboniowice − 10,5a − 25x45 m − 36 tys.zł
Grębałów − 10a uzbrojona + pozwolenie
na budowę + projekt
Zelków − 27a budowlana − 60x41x63x44
uzbrojona, ogrodzona, zabudowana
domkiem (35 m2) letniskowym (nowy do
wykończenia) − 6 tys.zł/a
Dobranowice k/Wieliczki − 2.60 ha rolno−
bud. + zabudowania  150 tys.zł
Chorągwica − dom 8 letni − 130 m2 − 3 kon−
dygnacyjny − wykończony − 190 tys.zł
Biały Prądnik − 76a, UC − 25 tys.zł/a
Modlnica − 44a bud−rol., ładna − 320 tys.zł
Wieliczka − dom 250 m2, st.sur.otw., 11a −
255 tys.zł

DO WYNAJĘCIA
Prądnik Czerwony − lokal usługowo−biuro−
wy 115 m2 z zapleczem sanitarnym −
18 zł/m2+/VAT
Żabiniec − 74 m2 − lokal parterowy, fronto−
wy z witryną − 1200 zł + czynsz
ul. Szlak − 96 m2, 3 pok., Ip. na mieszkanie
lub lokal biurowy − 3 tys.zł/m−c
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Oferta specjalna
MISTRZEJOWICE − działka komercyjna 2a z pozwoleniem
na budowę budynku handlowo − usługowego o pow.
399m2, cena − 135 tys. zł

Domy do sprzedaży
RADZIKOWSKIEGO − 197 m2, garaż, dz.1,5 − 3a, NOWY,
ODPIS − 440 − 490 tys.zł

W.JUSTOWSKA − 150 m2, dz.3,2 a − zab.szereg − st.sur.za−
mkn, ODPIS − 360 tys.zł

Os. RUCZAJ − 200m2, dz.3,7a, NOWY, 1/2 bliźniaka − 330 tys. zł

MODLNICZKA − 185m2, dz.8a, NOWY, ODPIS − 355 tys.zł

PIASKI WIELKIE − 320m2+garaż − do wykończ., NOWY −
ODPIS − 420 tys.zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej − 200m2, dz.3a, NOWY do wykończ.
− 337 tys. zł

Brzezie − 230 m2, dz.13a, 6−letni − 380 tys.zł

Os. Łokietka − 280m2 + garaż, dz.3,5a, 5−letni − 480 tys. zł

Wola Justowska − 250m2, dz.5a, 1/2 bliźniaka − 135 tys. USD

Os.Jugowice − 200 m2, dz.5a, 1/2 bliźniaka − 420 tys.zł

Libertów − 180 m2, dz.10a − NOWY − 500 tys.zł

Os.Wirus − 215 m2, dz.3 a − st.sur.zamkn. − 290 tys.zł

Mogilany − 280/140 m2, dz. 39a, /6 pokoi/, 7−letni − 420 tys. zł

Modlnica − 250m2 + garaż, dz.7a − stan sur.zamk. − 270 tys. zł

Opatkowice − 300 m2, dz.10 a /9 pokoi/ − 160.tys.USD

Zabierzów − 250 m2, dz.16a (os.willowe) − 420 tys.zł

Piaski − 250/170 m2, dz.7,5 a − po remoncie − 350 tys.zł

Zabierzów − 300/200 m2, dz.13 a+bud.gosp − 90 tys.USD

Oferta dla Inwestora
62 a − KRAKÓW − Łobzów − komercyjno − mieszkaniowa −
150 USD/m2!!!
12 a − KRAKÓW /centrum/ − WZiZT /hotel, biura, aparta−
menty/ − 1 mln USD
2,9 a − KRAKÓW /centrum/, WZiZT − 600 tys.USD
2,9 a − M2U − OK.PLANT − 250 tys.USD
7,7 a − os.Oficerskie − M−3, pełne uzbrojenie, WZi ZT − 450 tys.zł
28 a − Libertów − UC+pozw.na bud. − uzb − 100 USD/m2
1,8 ha − Armii Krajowej, UC − pełne uzb. − 3 mln USD
1,57 ha − W.Justowska − M−4, p,w,g,k − 80 USD/m2 !!!
100 a − Olszanica − M−4 /R,p,w,g,k − 60 USD/m2
25,27a − ok.Matecznego − PS,uzb − 850 tys.zł
18 a − ok.Kobierzyńskiej − M−3, p,w,kan,g − 25 tys.zł/ar
1,18 ha − Opatkowice − M− /M−4 − p,w,g,kan − 7 tys.zł/ar !
26 a − Ruczaj − M2U − p,w,g,WZiZT − 730 tys zł
10 a − Jasnogórska − pozw. na budowę − 165 tys.zł
1 ha − Płaszów − M−3, pozw.na bud − 2 mln.zł !!
88a − ok.IKEI − M2U/M3,p,w,g/do podc./18 tys.zł/ar
32 a − ok.Kobierzyńskiej − M−2, media w zasięgu − 25 tys.zł/ar
90a − ok.Czyżyn − M−3, − p,w,g − 6 tys.zł/a
51 a − Prądnik Czerwony − M−2, uzb − 33 tys.zł/ar
23 a − Prądnik Czerwony − M3U, pełne uzbr, − 20 tys.zł/a
50 − 190 a − Rybitwy − PS,uzb − 15 USD/m2
2,8 ha − Mogilany − rolna − p,w,g,tel − /szer.70 m/ − 1 tys.zł/ar
44 a − Borek Fałęcki − M−4 − p,w,g,kan − 17 tys.zł/ar
1,2 ha − Bronowice − M−4 − uzb − 20 tys.zł/ar
42 ha − UC −,,przy E−7” − p,w,g − 5 tys.zł/a
38 i 122 ha − gm. Słomniki − rolna − 60 − 100 zł/a
60 a − Głogoczów /przy zakopiance/ − UC − p.w.g. − 10 tys. zł/ar
1,25a − Libertów /przy zakopiance/rola − 1,5 tys.zł/ar

Działki bud. jednorodzinne
MOGILANY − 16 a − bud/usługi − p,w,g,tel − 111 tys.zł !
Mogilany − 9,12,14,16,17,18,24,30,70 a − 4 − 9tys.zł/ar
Libertów − 8,9,10,12,15,16,17,18,23 a − 6 − 11 tys.zł/ar
Libertów − 11,5 a − p,w,g,tel, /widokowa/ − 9 tys.zł/ar
15,18,44,65a − Włosań − p,w,g, − 3 tys.zł/ar
12,25a − Mogilany, stok płd, ogrodz, p,w,g,tel − 75 tys.zł !
16,18,29,44,50,56 a − Głogoczów − 2 − 4 tys.zł/ar
54 a − Mogilany − u/b/r − p,w,g,tel − 162 tys.zł
10a − Modlniczka − uzb, widok − 100 tys.zł
31a − Olszowice − p,w,g /widokowa/ − 75 tys.zł
48 a − Mogilany − rola, stok płd − 40 tys.zł
11,5a − Wróblowice − p,w,g,tel − 105 tys.zł
15,18,30 a − Gaj − 4 − 5 tys.zł/ar
46 a − W.Justowska − rolna − g,p − 10tys.zł/ar
10 a − Chełm − p,w,g,tel − 28 tys.zł/ar
10,5a − os.Kliny − p.w.g.tel − 20 tys.zł/ar
6;6,8;11a − Skotniki − p,w,g,t,kan − 13 − 15 tys.zł/ar
2x12 a − Lusina − p,w,g − 5 tys.zł/a
20 a − Brzezie − w,g,kan − 5,5 tys.zł/ar
13,5 a − Konary − w,g,p − 33 tys.zł
37 a − Grabówki /gm.Wieliczka/p,w,g,tel − 95 tys.zł
14 a − Borek Fałęcki − p,w,g.kan − 17 tys.zł/ar
18 a − Chorowice /gm.Mogilany/ − p,w − 3,5 tys.zł/ar
14a − Rajsko − p,w,g,kan − 125 tys.zł
1,47 ha − Głogoczów − p,w,g,tel − 115 tys.zł
8,8,10,10,5,11 a − WIELICZKA − WZiZT, p,w,g,kan − 6,5 tys.zł/a
16a − Michałowice III − p,w,g,tel − /40x40m/ − 52 tys.zł
175 a − Mogilany − rola,p,g − 600 zł/ar
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Mieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedaż
Krupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzieloneKrupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzieloneKrupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzieloneKrupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzieloneKrupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzielone
hipotecznie − puste, 800USD/m2hipotecznie − puste, 800USD/m2hipotecznie − puste, 800USD/m2hipotecznie − puste, 800USD/m2hipotecznie − puste, 800USD/m2
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
3 sypialnie, 3 łazienki, garaż − 2800USD
Bielany Bielany Bielany Bielany Bielany − 300 m2, dz.6 ar, salon,4 syp. (każda z łazienką),
luksus. wykończ. nowy, garaż na 2 samoch. − 3000USD
Borowego Borowego Borowego Borowego Borowego − 280 m2,dz,15 ar, salon, gabinet, 3 syp.
(każda z łazienką), garaż − 3500USD
Wilczy StokWilczy StokWilczy StokWilczy StokWilczy Stok − 300 m2, dz. 8 ar, salon, kuchnia, 4 sypialnie,
3 łazienki, garaż − 3500USD

Domy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedaży
Piaski WielkiePiaski WielkiePiaski WielkiePiaski WielkiePiaski Wielkie − pow. 180 m2, dz. 7ar, nowy,
3 pokoje,kuchnia, łazienka, piętro − do indywidualnej
aranżacji − 350 tys.zł

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

Kliny − Kliny − Kliny − Kliny − Kliny − pow.....200m2, dz.6,20 ar, stan surowy zamknięty −−−−−
100tys.USD
Ruczaj Ruczaj Ruczaj Ruczaj Ruczaj − pow.200m2, dz.8 ar, nowy, , , , , salon, kuchnia,
4 pokoje, 2 łazienki, 2 garaże − 535 tys.zł
Libertów − Libertów − Libertów − Libertów − Libertów − o pow.310m2, dz.10ar − 500 tys.zł

Kamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedania
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka − 1400 m2 (300 m2 − lokale handlowe),
1550 tys. USD
SiennaSiennaSiennaSiennaSienna − 1,3 mln USD
FloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańska − 2.650 tys.USD
KrupniczaKrupniczaKrupniczaKrupniczaKrupnicza − 1.8 mln USD
Pl. MatejkiPl. MatejkiPl. MatejkiPl. MatejkiPl. Matejki − 7 mln zł
Ok. Małego RynkuOk. Małego RynkuOk. Małego RynkuOk. Małego RynkuOk. Małego Rynku − 5 mln zł oraz inne

Działki − sprzedażDziałki − sprzedażDziałki − sprzedażDziałki − sprzedażDziałki − sprzedaż
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska − − 50 ar z WZiZT − 500 tys.zł
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska − 157 ar, pod M−4 − 85USD/m2
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska − 63 ar − 60USD/m2
BronowiceBronowiceBronowiceBronowiceBronowice − 50 ar z pozwoleniem na budowę − typ M−3 −
2 mln zł
Al.PokojuAl.PokojuAl.PokojuAl.PokojuAl.Pokoju − k/PLAZY − 3 ha, pod UC − 200USD/m2
KlinyKlinyKlinyKlinyKliny − od 80 ar do 12 ha − pod M−3, M−4 − 150zł/m2
ok. Hotelu Forumok. Hotelu Forumok. Hotelu Forumok. Hotelu Forumok. Hotelu Forum − 2ha − WZiZT na obiekt pow.30 tys.m2
− 350USD/m2
MogilskaMogilskaMogilskaMogilskaMogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow.13.5 tys.m2 −
350USD/m2
MogilskaMogilskaMogilskaMogilskaMogilska − 19ar pod UC − 300USD/m2
PasternikPasternikPasternikPasternikPasternik − 4 ha pod UC (supermarket WZiZT) − 100USD/m2
Stelli SawickiegoStelli SawickiegoStelli SawickiegoStelli SawickiegoStelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3 − 200USD/m2

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel./fax 425−25−17
tel. 0602 24−97−97

Domy do sprzedaży

Kraków (Podgórze) − okolice Cechowej − 200 m2, 7,5 ara, 6 pokoi, piwnica, garaż ocieplony − 340.000 zł
Kraków (Podgórze) − okolice Saskiej − 140 m2, 2a, nowy, do małego wykończenia − 340.000 zł
Wola Duchacka (Kraków) − 220 m2, 6 pokoi, zadbany − 480.000 zł
Kraków Huta (Srebrnych Orłów) − nowy, wykończony, 250 m2, 6 pokoi, 4 ary, kominek, atrakcyjny −
480.000 zł
Bielany (Kraków) − nowy 180 m2, 5 pokoi, wykończony, 2a − 520.000 zł
Zabierzów (główna ulica) − 300 m2, 120 m2, dodatkowo 18 arów − 650.000 zł
Azory (Kraków) − 300 m2, 3,5 ara − 570.000 zł
ok. Kryspinowa − 655 m2, 11 arów, do wykończenia − 550.000 zł
Kraków (Chełm) − 250 m2, 7a, do wykończenia − 97.000 USD
Kraków (Przegorzały), (stok południowy) − 180 m2, 3a − 95.000 USD
Swoszowice (Kraków − Podgórze, okolice ulicy Siarczanogórskiej) − dom nowy, zamieszkały, duży salon z
kominkiem, współczesna architektura, działka 10 arów − 550.000 zł
Kraków − Huta (okolice Klasztornej) − 200 m2, 7 arów, nowy, ładnie wykończony − 450.000 zł

Pilna sprzedaż

29 m2, jednopokojowe, jasna kuchnia − 65.000 zł (Mogilska, Kraków − okolica AWF)

Działka (Zarzecze Kraków) − 30 arów pod UC

Licencja zawodowa
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154



BIURA NIERUCHOMOŚCI 119

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Tysiąclecia − 21 m2 − 50.000 zł
Fatimska − 30 m2 − 70.000 zł
Myśliwska − 36 m2 − 88.000 zł
Stalowe − 50 m2 − 85.000 zł
Stalowe − 25 m2 − 60.000 zł
Szkolne − 29 m2 − 55.000 zł
Kolorowe − 34 m − 69.000 zł
Kalinowe − 24 m2 − 52.000 zł
Dąbie − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 26 m2 − 60.000 zł
Wysokie − 25 m2 − 46.000 zł

2−pokojowe
Teatralne − 39 m2 − 72.000 zł
Albertyńskie − 37 m2 − 73.000 zł
Stalowe − 49 m2 − 90.000 zł
Centrum A − 49 m2 − 90.000 zł
Teatralne − 41 m2 − 78.000 zł
Górali − 53 m2 − 98.000 zł
Kazimierzowskie − 35 m2 − 70.000 zł
Kolorowe − 54 m2 − 110.000 zł
Jagiellońskie − 43 m2 − 80.000 zł

Zgody − 55 m2 − 98.000 zł

Ogrodowe − 50 m2 − 85.000 zł

Piastów − 42 m2 − 85.000 zł

Słoneczne − 51 m2 − 83.000 zł

Teatralne − 50 m2 − 87.000 zł

II Pułku Lotniczego − 50 m2 − 105.000 zł

Dąbie − 35 m2 − 75.000 zł

Złotego Wieku − 54 m2 − 105.000 zł

3−pokojowe

Kościuszkowskie − 50 m2 − 110.000 zł
Centrum A − 58 m2 − 120.000 zł
Centrum A − 53 m2 − 100.000 zł
Centrum A − 60 m2 − 105.000 zł
Centrum E − 65 m2 − 145.000 zł
Oświecenia − 64 m2 − 120.000 zł
Szkolne − 72 m2 − 120.000 zł
Zielone − 68 m2 − 135.000 zł
Złotego Wieku − 48 m2 − 85.000 zł
Górali − 64 m2 − 120.000 zł
Teatralne − 65 m2 − 130.000 zł
Słoneczne − 60 m2 − 125.000 zł
II Pułku − 65 m2 − 120.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

Ogrodowe − 66 m2 − 120.000 zł
Tysiąclecia  −53 m2 − 125.000 zł

Strusia − 55 m2 − 120.000 zł

4−pokojowe
Handlowe − 90 m2 − 170.000 zł
Dywizjonu − 73 m2 − 205.000 zł (garaż)
Złotego Wieku − 59 m2 − 130.000 zł
Kolorowe − 71 m2 − 150.000 zł
Mistrzejowice − 73 m2 − 137.000 zł
Zamoyskiego − 130 m2 − 285.000 zł
Piastów − 56 m2 − 112.000 zł

domy

Dojazdów − 130 m2, 8a − 230.000 zł (dodat−
kowo budynek z prosperującym barem
lub inne)
Zabierzów − 160 m2, 8a − 300.000 zł
Skotniki − 180 m2, 8a − 450.000 zł
Skotniki − 200 m2 − 8a − 240.000 zł
Bieńczyce − 280 m2, 3a − 380.000 zł
Dojazdów − 150 m2, 7a − 340.000 zł
Niepołomice − 150 m2, 6a − 200.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 160.000 zł

PROPONOWANE CENY SĄ DO NEGOCJACJI!!!

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22, 292 64 57,  tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.pl, www.posesja.net
biuro licencjonowane

GM.WIELICZKA, Koźmice Wlk., dom wolnostoją−
cy, jednorodzinny, parterowy, po remoncie,
do zamieszkania, pow.120m2 + poddasze

do adaptacji, pow.dz.11a, cena: 175.000 PLN,
of.1057.

GM.WIELKA WIEŚ, Modlnica, dom wolnostojący,
jednorodzinny, stan surowy zamknięty,

ciekawa architektura, pow.230m2, pow.dz.7a,
cena: 270000 PLN,

of.378.

GM. MICHAŁOWICE, Poskwitów, 2 − letni dom
wolnostojący, jednorodzinny, do zamieszkania,
możliwość adaptacji poddasza, pow.170 m2,

pow.dz.6,2a, cena: 210.000 PLN,
of.554.

ATRAKCYJNE MIESZKANIA:
Dworcowa, gars., 26m2, 59000zł, of.1130

Meissnera, gar., 23m2, 56000zł, of.1044.

Kazimierza Wlk., 1pok., 35m2, 97000zł, of.1101.

Wiślisko, 1pok., 37m2, 82000zł, of.1034.

Nuszkiewicza, 1pok., 40m2, 110000zł, of.1142.

Na Stoku, 1pok., 27m2, 55000zł, of.1125.

Kotlarska, 1pok., 40m2, 89000zł, of.1119

Prusa, 1pok., 33m2, 98000zł, of.1144

Prażmowskiego, 1pok., 42m2, 115000zł, of.1169

Łokietka, 1pok., wysoki standard, 40m2, of.1178.

Friedleina, 2pok., 36m2, 110000zł, of.1177.

Rusznikarska, 2pok., 33m2, 87000zł, of.901.

Kolorowe, 2pok., 40m2, 85000zł, of.998.

Szkolne, 2pok., 53m2, 99000zł, of.965.

F.Nilla, 2pok., 52m2, 120000zł, of.1157.

Na Lotnisku, 2pok., 44m2, 78000zł, of.1146.

Kalinowe, 2pok., 37m2, 75000zł, of.985.

Teligi, 3pok., 50m2, 103000zł, of.1193.

Heleny, 3pok., 62m2, 103000zł, of.922,

Fiołkowa, 3pok., 83m2, 220000zł, of.1041.

Ogrodowe, 3pok., 68m2, 125000zł, of.935.

Ściegiennego, 3pok., 58m2, 103000zł, of.1161.

Mazowiecka, 3pok., 51m2, 165000zł, of.1195.

Dywizjonu 303, 3pok., 64m2, 127000zł, of.955.

Oświecenia, 3pok., 65m2, 128000zł, of.936.

Mackiewicza, 4pok., 73m2, 180000zł, of.931.

Pszona, 4pok., 106m2, 200000zł, 0f.1043.

Wola Justowska, 2poz., 92m2, 370000zł, of.1197.

Dąbie, 2pok., 45m2, 105000zł, 1198.

Krowodrza, 2pok., nowe, 55m2, 165000zł, of.1215.

Mogilska, 3pok., 64m2, 145000zł, of.1204.

Pomorska, 2pok., 51m2, 140000zł, of.1210.

Huta, gar., 20m2, 52000zł, of.1254.

Krowodrza, 3pok., 48m2, 105000zł, of.1265.

GM. SKAŁA, Cianowice, dom wolnostojący,
jednorodzinny, do zamieszkania, pow.250m2,

pow.dz.56a, cena: 150.000 PLN,
of.705.

GM.SUŁOSZOWA, teren Ojcowskiego Parku
Narodowego, dom wolnostojący, jednorodzinny

do zamieszkania, po remoncie, pow.140m2,
pow.dz.1,51ha, cena: 360.000 PLN,

of.1056.

KRAKÓW, ok.Dożynkowej, dom wolnostojący,
jednorodzinny do zamieszkania, pow.52m2,

pow.dz.3a + 9a /budowlane/,
cena: 200.000 PLN,

of.1242.

GM.NIEPOŁOMICE, dom wolnostojący, jednoro−
dzinny w stylu “dworku staropolskiego”,

stan surowy otwarty, zadaszony, pow.324,51m2,
pow.dz.13a, cena: 178.000 PLN,

of.293.

KRAKÓW, Piaski, dom wolnostojący,
jednorodzinny do zamieszkania,

pow.150m2, pow.dz.8a,
cena: 260.000 PLN,

of.896.

OKOLICE OJCOWA, działki od 3 do 20 hektarów
wraz zabudowaniami lub możliwością zabudowy

of.409

DOMY KRAKÓW I OKOLICE
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

18 m2 − Wrocławska − 58 tys.zł
24 m2 − ul. Stachiewicza − 70 tys.zł
34 m2 − ul. Kordiana (nowe) − 85 tys.zł
35 m2 − ul. Paulińska (plomba) − 120 tys.zł

dwupokojowe
31 m2 − ul. Racławicka − 84 tys.zł
34,5 m2 − al. Pokoju − 75 tys.zł
37 m2 − os. Kalinowe − 82 tys.zł
38 m2 − os. Strusia − 69 tys.zł
44,8 m2 − ul. Kwartowa (nowe) − 130 tys.zł
45 m2 − ul. Świtezianki − 105 tys.zł
49 m2 − ul. Kordiana (nowe) − 120 tys.zł
51 m2 − ul. Kmieca (garaż) − 180 tys.zł
52 m2 − Olsza (garaż) − 130 tys.zł
70 m2 − (skosy) − Kliny−ul. Ketlinga − 159 tys.zł

trzypokojowe
56 m2 − ul. Kwartowa (nowe) − 162 tys.zł
64 m2 − os. Górali − 130 tys.zł
64 m2 − ul. Królowej Jadwigi (garaż, nowe) − 280 tys.zł
70 m2 − os. Widok (odpis, garaż) − 320 tys.zł
80 m2 − ul. Wietora (garaż) − 250 tys.zł
80 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 320 tys.zł
80 m2 − ul. Dunin Wąsowicza − 350 tys.zł
90 m2 − ul. Moniuszki (garaż) − 280 tys.zł

czteropokojowe i większe
74 m2 − ul. Mazowiecka − 230 tys.zł
82 m2 − ul. Śliska − (nowe, garaż, wykończone) − 250 tys.zł
101 m2 − os. Żabiniec (wykończone) − 380 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
160 m2 − ul. Urzędnicza − strych do adaptacji z pozwoleniem
na budowę − cena 2.200 zł/m2

Kamienice
ul. Nowowiejska − 606 m2 − 10 mieszkań w tym 1 wolne, strych
do adaptacji z pozwoleniem, garaż − cena 570 tys.zł
ul. Michałowskiego − udział 1/4 320 m2 w tym wolny lokal fron−
towy 60 m2 i mieszkanie 80 m2, cena do uzgodnienia
ul. Traugutta − udział 1/2 410 m2, mieszkania zajęte − cena 360 tys.zł

Działki
Dąbie − 80a UC w bezpośrednim sąsiedztwie nowobudowane−
go Centrum Komercyjnego ,,PLAZA’’, aktualne WZiZT na bud.
hand.−usług., .100 USD/m2, możl. dokupienia dalszych działek!
Michałowice I − 10 arów M4 − 7.000 zł/ar
Wierzchowie − 18 arów M4 (w osiedlu) − 100.000 zł/całość
Kliny − 3,5a − zabudowa szeregowa − cena 24.700 zł/całość
Staniątki (k.Niepołomic) − 47 arów M4 − cena 1.500 zł/ar
Alwernia − 1,7 ha M4 − 105.000 zł/całość

Do wynajęcia
LOKALE

ul. Królewska − 130 m2 − biura, 5 pomieszczeń, wysoki stan−
dard, cena 1000 USD/mies.
ul. Cystersów − 130 m2, biurowy, 3 pomieszczenia, dowolna
ilość linii tel, cena − 10 USD/m2 + VAT
ul. Straszewskiego − 95 m2, biur., 3 pok., tel., cena − 2.500 zł/mies.+VAT
Rejon Al. Pokoju − 300 m2 − wolnostojący budynek biurowy,
wysoki standard, cena − 45 zł/m2+VAT
ul. Floriańska − 150 m2 piwnice po kapitalnym remoncie przy−
stosowane dla gastronomii, cena − 2.500 USD/mies.
ul. Dauna − 300 m2 − wolnostojący budynek mieszkalno−biur.,
2 kond., z dużym parkingiem, 3 linie tel., cena − 1000 USD/mies.
os. Boh. Września − biura: 52 m2, 100 m2, 126 m2, pom. mag.
od 109 do 700 m2

MIESZKANIA
os. Ruczaj (nowe) − 31 m2 − 700 zł, 40 m2 − 800 zł/mies.
ul. Piastowska − 54 m2 − 2 pok. − 1000 zł/mies.
os. Żabiniec − 70 m2 − 3 pokoje − 1500 zł
ul. Myśliwska − 82 m2, 4 pok. − 900 zł/mies.
ul. Fałata − 60 m2, 2 pok. − 1200 zł/mies.
ul. Odrowąża − 56 m2, 2 pok. − 1000 zł/mies.
ul. Odrowąża − 40 m2, 1 pok. − 800 zł/mies.
Wola Justowska − 54 m2, 2 pok. + garaż − 500 USD/mies.
Wola Justowska − 108 m2, 4 pok. + 2 garaże − 900 USD/mies.
ul. 29−Listopada − 106 m2, 4 pok. − 1.800 zł/mies.
ul. Asnyka − 150 m2, 5 pok.+garaż − 1200 USD/mies.

ul. Floriańska − pow. 1200 m2 − cała wolna po kapitalnym re−
moncie − cena 4 mln. USD

Domy, lokale − sprzedaż
Prądnik Czerwony − nowy dom w zabudowie szeregowej, pow.
całkowita: 115 m2: salon z jadalnią, kuchnia, 2 sypialnie, ga−
raż, do wykończenia − cena 315 tys.zł
Prądnik Czerwony − nowy dom w zabudowie szeregowej, pow.
całkowita: 130 m2: salon z jadalnią, kuchnia, 3 sypialnie, ga−
raż − cena 360 tys.zł
Łomnica Zdrój k/Piwnicznej − pensjonat o pow. 493 m2, dział−
ka 19a, 43 miejsca hotelowe w 18 pokojach, stan techniczny
b. dobry, cena − 522 tys.zł
Trzyciąż − działka 2 ha w tym ogrodzone 33 ary, nowy dom
o ciekawej architekturze, do zamieszkania, pow. 200 m2
+ 150 m2 poddasze do wykończenia − cena 420 tys.zł
ul. Dekerta − budynki warsztatowo−magazynowe z zapleczem biu−
rowym o pow. całkowitej 900 m2, działka 14,3 ara − cena 1 mln zł
ul. Mogilska − 2,5 ha z halą, magazynami, budynkami biuro−
wymi, placem manewrowym, 100 USD/m2 (do neg.)
Konary gm. Mogilany − dom z 1995 roku, pow. mieszk.
180 m2, działka 16 arów, ładnie położona pod lasem, salon z
kominkiem, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż, ogrz. gazowe, cena
− 350.000 zł − do neg,
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa), domek letnisko−
wy, murowany, działka 11a, w okolicy jezioro, las, cena − 35 tys.zł
Krzeszowice − działka 12a, pow. 220 m2, parter do zamieszkania,
piętro do wykończenia, cena − 175 tys.zł
Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a, dwurodzin−
ny, doskonały na siedzibę firmy, gabinety, hotel, działalność go−
spodarczą, cena − 310 tys. USD
Kliny − nowy wykończony dom w zabudowie szeregowej, pow. cał−
kowita 280 m2, mieszkalna 180 m2, działka 3 ary − cena 540 tys.zł
Węgrzce − 400 m2, działka 13 arów, stan surowy, dwurodzinny,
ładna architektura − cena 390 tys.zł
Kokotów − stan surowy zamknięty, pow. 200 m2, działka 11a −
cena 195 tys.zł
Rabka−Zdrój − pow. 450 m2, działka 6 arów, 4 kondygnacje,
10 pokoi, pomieszczenia gospodarcze, taras, balkony, 2 ga−
raże, co, (dwurodzinny, na pensjonat) − cena 365.000 zł

Mieszkania sprzedaż
Dietla − nowe mieszkania od
46 do 80 m2, dwupoziomowe −
3.300/m2 do neg.
Rynek Podgórski − IIp., 80 m2,
2 pok. − 170.000 PLN
Bożego Ciała − Ip., 46 m2, 2 pok.
ładne − 152.000 PLN
św. Filipa − blok z cegły, IIp.,
45 m2, po remoncie − 163.000 PLN
Loretańska − Ip., 74 m2, 2 pok.,
hipoteka − 200.000 PLN
Francesco Nullo − parter, 42 m2,
1 pokój, bardzo ładne − 2.500 PLN/m2
Łokietka − − I/III, 39 m2, 1 pokój,
po remoncie − 125.000 PLN
Friedleina − II/IV, 35 m2, 2 pok. −
98.000 PLN. + garaż w bloku −
30.000 PLN
Olsza − III/IV, 44 m2, 2 pok. −
99.000 PLN
Wrocławska − III/III, 48 i 62 m2,
2 pok. nowe − 3.300 PLN/m2
Prażmowskiego − 1 pok., Ip., 44,5
m2, tel., ogrz. elektr. − 105.000 PLN
Borek Fałęcki − I/II, 52 m2, 2 pok.
nowe, wyposażenie w cenie −
149.000 PLN
os. Lipska − blok 5−letni, Ip., 37 m2,
pokój z kuchnią − 88.000 PLN

Domy sprzedaż
Przegorzały − część domu,
118 m2, działka 10ar., południo−
wa strona − 350.000 PLN
Wieliczka − działka 22 ary, dom
120 m2 − cena 220.000 PLN
Gaj − dom 220m2 do rem.,
dz. 25ar (sad +drzewostan igla−
sty) stok poł. − 300.000 PLN

Apartamenty wynajem
Retoryka − IIIp., 100 m2, w pełni wy−
posażone − 2.500 PLN

Do wynajęcia użytkowe
Kalwaryjska − pow. sklepowa
i użytkowa (np. na fitness), po rem.

Działki
Przegorzały − 862 m2, budowl. −
230.000PLN
Miechów − 0,63 ha, przy trasie
nr 7, pod stację benzyn., motel −
30 PLN/m2
Staniątki − 47 a, uzbr. − 55.000 PLN

Oferta dla inwestora:
ok. Ronda Kotlarskiego − działka
12a (M2U) − 2.000.000 PLN

Strych do adaptacji
Prądnicka, 48m2 − 72.000 PLN

ARKANA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIREUCHOMOŚCIAMI

ADMINISTRACJA DOMÓW
Kraków, ul.Piłsudskiego 6

tel./fax 012/429 23 61, tel. 012/430 10 03
kom. 0502 144 011, 0502 647 500

www.arkana.com.pl        e−mail: posrednictwo@arkana.com.pl

Domy:
Okolice Limanowej, Dwór 1752r czteroalkie−
rzowy, drewniany, 350m2, dz.2,6ha −
650.000zł
k./Zatoru, zamek obronny, 700m2,dz. 8ha −
650.000USD
Węgrzce, domy, 100m2, 135m2,400m2

Szczyrk, Chaty Góralskie, nadające się na
pensjonaty − 150.000 i 100.000zł
Wola Justowska, 400m2, dz. 8a − 260.000USD
Zakamycze, 350m2, dz. 20,5a − 190.000USD
Łagiewniki, 270m2, dz. 3,7a − 450.000zł
Roków k/Wadowic, zabytkowy dwór nada−
jący się na hotel, rezydencję − 250.000USD
Świniary, wykończony, 180m2, dz.22a −
95.000zł
Śledziejowice, 100m2, wykończony, dz.8a −
200.000zł
Bolechowice, 130m2, wykończony, dz.13a
− 184.000zł
Strumiany k/Wieliczki, stan surowy otwarty,
150 m2, dz.10a − 165.000zł
Skawina, wykończony, 240m2, dz.4,6a − 300.000
Filipowice k/Krzeszowic, wykończony,
250m2, dz.15a − 220.000zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Charsznica k/Miechowa − dom
drewniany,zabudowania gosp.,
działka 21,45a, 45.000zł

Niepołomice, wykończony, 480m2, dz.1,3ha −
220.000USD
Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej,1200m2, 6 pu−
stych mieszkań − 3500.000zł
Ubojnia żywca − 180 m2, dom 100 m2, dz.
1,45 ha − Skawina − 100.000 zł
Nowe mieszkania 2 i 3−pokojowe − Krowodrza −
od 2490 zł/m2

Działki:
Brzozówka k./ Zielonek − bud., 15a − 3500zł/a
Pękowice − dz. bud. 12x2a − 8000zł/a
Rybitwy − dz.bud − rol − usł. 55a WZiZT, plany domu
− 1700zł/a
Rybitwy − dz. rol z m. przekszt. 20a − 2000zł/a
Modlniczka − dz. bud 40a, − 7500zł/a
Pierzchów − dz. rol − bud 99a, − 19000zł
Przegorzały − dz. bud. 8,2a − 24000zł/a
Ruczaj − dz. bud. 7,5a i 12a − 14000zł/a
Bolechowice − bud. 11,5a − 5700zł/a
Bronowice − dz. rol. 5,7a − 18000zł/a
Jerzmanowice − rol − bud 50a, − 1600zł/a
Tyniec − bud. 9a − 11.000zł/a
Swoszowice − bud, 4a, 9a, 10a, 12a
Węgrzce − bud.18a − 11.000zł/a
Okolice Michałowic − rol, 10a − 1200zł/a
Kraków, ok.Pachońskiego − UC 76a − 25.000zł /a

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.
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Garsoniery i 1 pokojowe
32m2 − Grzegórzki − blok z cegły − 70000zł
20m2 − Kazimierz − plomba z cegły − 70.000zł
23m2 − Ugorek, w pokoju dwa okna − 62.000zł
19m2 − 2 minuty od Rynku, parking − 68.000zł
30m2 − po remoncie, Chocimska − 92.000zł
24m2 − zadbana, I piętro, Łobzów − 68.000zł
42m2 − II piętro w kamienicy, Kazimierz − 105.000 zł

2 pokojowe
37m2 − blok z cegły, Grzegórzecka − 90.000zł.
64m2 − słoneczne, dwa balkony, Salwator − 185.000zł
45m2 − Legnicka − nowe, super − urządzone − 139.000zł.
54m2 − zadbana kamienica, Grzegórzki − 125.000zł
44m2 − blok z cegły, Olsza − 99.000zł
78m2 − po remoncie, Kazimierz − 195.000zł

3 pokojowe i 4 pokojowe
59m2 − Sołtyka, budynek z cegły − 180.000zł
48m2 − Słomiana, po remoncie − 125.000zł
78m2 − nowe, komfortowe, garaż w budynku, Salwator −
280.000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok − 215.000zł
87m2 − Zwierzyniecka, do modernizacji, wydzielone hipo−
tecznie − 305.000zł
95m2 − Dębniki − nowe, dwupoziomowe − 295.000zł
72m2 − Kazimierz, wysoki parter − 175.000zł

Domy
Łagiewniki − 120 m2, 6a działka, do remontu, 125.000zł.
Libertów gm. Mogilany − 270m2, 13a działka, nowy
do wykończenia, 450.000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
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
dze − cena 7.500 zł/ar
Bolechowice/Zelków − 21 arów, uzb.
widokowa − cena 5500 zł/ar
Zelków − 62 ary, częściowo uzb. wido−
kowa − cena 3000 zł/ar
Kleszczów − 12 arów + pozw. na bud.,
uzb. − cena 92.000 zł
Kleszczów − 43 ary, uzb. usługowo−bud. −
cena 4000 zł/ar (podzielona na 2 działki)
Tomaszowice − 55 arów, uzb. − cena 5500
zł/ar − (może być na 5 domów)
Rudawa − 2 x 7 arów, uzb. − cena 25.000 zł
− jedna działka

Kochanów − 33 ary, uzb. − cena 190.000 zł
Szczyglice − 17 arów, ogrodzona, wido−
kowa, uzb. w drodze − cena 175.00 zł
Rząska − 16 arów, możliwość podziału,
uzb. w drodze − cena 13.000 zł/ar
Krzeszowice − 8 ar, komerc. − cena 6.000 zł/ar
Narama k/Owczar − 24 ary, uzbrojona, wi−
dokowa − cena 65.000 zł
Kobylany − 7 arów, uzb. + stary drewnia−
ny domek − cena 42.000 zł

Domy
Zabierzów − 150 m2, dz. 8 arów zagospo−
darowana − 270.000 zł
Zabierzów − 165 m2, dz. 7 arów, garaż,
15 letni − 305.000 zł
Zabierzów − 250 m2, nowy, super komfor−
towy, działka 26 arów  520.000 zł
Modlniczka − wjazd od Zabierzowa −
165 m2, nowy do wykończenia na strze−
żonym osiedlu, działka 8 arów  360.000 zł
Więckowice − 100 m2, 30−letni, w dobrym
stanie, dz. ok. 6 arów − 150.000 zł

Oferta Specjalna
Nowy domek 100 m2 do niewielkiego
wykończenia w Zabierzowie − cena
130.000 zł

Mieszkania
Krzeszowice − 26 m2, 55 m2, 65 m2
Karniowice − 64 m2

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Oferta specjalna
Wynajęcia
ul. Sławkowska − 30 m2, 2p/4p, po remoncie − 300 USD/msc+vat
Zabierzów − super komfortowe apartamenty 40 m2, 60 m2, 72 m2 + garaże

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
ul. Bydgoska/Nawojki − nowobudowane mieszkania
i lokale użytkowe metodą tradycyjną 1, 2 i 3 pokojowe,
cena − 3.500 zł/m2 − zakończenie inwestycji XII/2002 r.
ul. Starowiślna − 2 pok., 42 m2 − cena 97 tys.zł
ul. Garbarska − 3 pok., 99 m2 − cena 299 tys.zł
ul. Łużycka − 33,5 m2, 1 pok., IX/Xp. − cena 63 tys.zł − do neg.
ul. Mogilska − 3 pok., dwupoziomowe − cena 210 tys.zł
Kazimierz − 2 pok., 46 m2 − cena 155 tys.zł
Kazimierz − czynna restauracja − odstępne 150 tys.zł, umowa
zawarta na 8 lat z możliwością przedłużenia
Azory − dom z lokatorami, ok. 80 m2 − cena 1000 zł/m2
Wieliczka − dom stan surowy zamknięty, dz. 10a −
cena 210 tys.zł
Lokal handlowy − ul. Kawiory/Miechowska − 66 m2, dochodo−
wy, cena 275 tys.zł − do neg.
ul. Kapelanka − 1,6 ha, UC − cena 180 USD/m2
Kurdwanów − dz. 1,85a pod pawilon usługowy
(mini centrum handlowe) − cena 53 tys.zł
Zabierzów − działki budowlane pięknie położone −
cena od 4.500 − 7000/a

Wynajem
Mieszkania − apartamenty dla firm − ul. Retoryka, Szwedzka,
Rynek Gł., Smocza
ul. Batorego − 106 m2 + piwnice, parter, lokal frontowy,
cena 12 USD/m2, do neg.
Salwator − pilnie kupimy mieszkanie
ul. Tatarska − różne powierzchnie
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Oferta specjalna !!!
ulica Grzegórzecka.

Ostatnie nowe mieszkanie w kameralnym budynku − kamienica (7 mieszkań)
wydzielona, wyłącznie dla mieszkańców część ogrodu,

odpis podatkowy, możliwość rozliczenia książeczki mieszkaniowej.

Wybrane oferty mieszkań
ul. Czarnowiejska, kamienica, stan b.dobry (2413/m2) 29 m2 70.000,00,−
ul. Stachiewicza, Azory, garsoniera (2290/m2) 24 m2 55.000,00,−
ul. Wileńska (2700/m 2) 24 m2 65.000,00,−
ul. Łepkowskiego, (2270/m2) 33 m2 75.000,00,−
ul. Młyńska, garsoniera (2400/m2) 25 m2 60.000,00,−
ul. Rusznikarska (2160/m2) 37 m2 80.000,00,−
ul. Krowoderskich Zuchów (2660/m2) 30 m2 80.000,00,−
ul. Lea (2750/m2) 40 m2 110.000,00,−
ul. Aleja Słowackiego (2710/m2) 38 m2 110.000,00,−
ul. Zubrzyckiego (1950/m2) 41 m2 87.000,00,−
ul. Jerzmanowskiego, Prokocim (1857/m2) 33 m2 65.000,00,−
ul. Kordiana, Kurdwanów (3 lata−blok) (2350/m2) 34 m2 80.000,00,−
ul. Radzikowskiego (Azory) (2000/m2) 37,5 m2 75.000,00,−
ul. Miechowity, Olsza II (2188/m2) 53 m2 115.000,00,−
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

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty
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AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa Nieruchomości
Licencja nr 1219 UM I RM
Real Estate
e− mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków
Zakopiańska 58

Tel./fax /012/ 269−36−02
0605−059−327
0602−639−951

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00              WE SPEAK ENGLISH

Działki do sprzedania:
SWOSZOWICE − 8,3 a, uzbrojona,
M−4, cena: 81.000 PLN

JAWORNIK − 87 arów w tym 14 bud.,
cena: 17000 PLN

JUGOWICE − 12,5 a, uzbrojona,
cena: 200.000 PLN

WŁOSAŃ − 65 a, uzbrojona, cena:
180.000 PLN

OFERTY SPECJALNE !!!
Apartament − Stare Miasto − pow.
150 m2, cena: 1000 USD − do wy−
najęcia lub sprzedania cena:
650.000 PLN

Wola Justowska − trzypokojowe
pow. 90 m2, cena: 1200 PLN − do
wynajęcia

Kamienice do sprzedania

Kraków − CENTRUM
• Pow. 2000 m2, dz. 20 a,

16 mieszkań − 8 mieszkań wol−
nych, 8 mieszkań z lokatorami
dwa lokale użytkowe wolne
o łącznej powierzchni 250 m2,
kamienica w dobrym
stanie technicznym, cena:
3 400.000 PLN

• Pow. 350 m2, dz. 6 a, wolna,
cena: 490.000 PLN

• Pow. 400 m2, dz. 1,5 a,
częściowo wolna, cena:
450.000 PLN

Strychy do sprzedania
Grzegórzki − pow. 120 m2,
cena: 120.000 PLN − WZiZT

Krowodrza − pow. 150 m2,
cena: 180.000 PLN − pozwolenie
na budowę

Centrum − pow. 115 m2,
cena: 125.000 PLN

Ścisłe Centrum − zaadaptowane
poddasze 240 m2,
cena: 1.500.000 PLN

Mieszkania:
Odrzańska − pow. 47 m2, 3 pok.,
j.k., 10p/11p, cena: 92.000 PLN

Dauna − pow. 52 m2, 2 pok.,
4p/4p, po generalnym remon−
cie, cena: 110.000 PLN

Domy:
Os. Podwawelskie − nowy
dom pow. 250 m2, dz. 5 a, do wy−
kończenia (podłogi, flizy),
cena: 700.000 PLN

Domy − sprzedaż
Burów (koło Balic) − stare zabudo−
wania, dz. 12a − 90.000 zł
Zabierzów − 130 m2, dz. 7a (możl.
dokupienia przyległej) − 300.000 zł
Zabierzów − 110 m2, dz. 8a (ładnie
zagospodarowany) − 270.000 zł!!!
Tenczynek (pod lasem) − 110 m2,
dz. 23a − 190.000 zł
Bolechowice − 10a z domkiem −
190.000 zł
Bolechowice − 240 m2 (nowy) −
600.000 zł
Pisary − 180 m2, dz. 20a − 180.000 zł
Zabierzów − 50a komercyjne wraz
z budynkami − 1.500.000 zł
Zelków i Kobylany − 8a + stary dom
− 40.000 zł

Działki budowlane
Rudawa − 53a pozwolenie na budo−
wę, prąd − 89.000 zł
Balice − 22a bud. − 100.000 zł
Kochanów − 10a − 35.000 zł − okazja!
Dziekanowice k/Węgrzc − 3 x 12a −
6.000 zł/a
Zabierzów − 10a − 70.000 zł
Zabierzów − 47a − 250.000 zł
Zabierzów − 4x8a − 6.000 zł/a
Zabierzów − 6x10a − 6.000 do
7.000 zł/a

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów − 16a (pod lasem) −
11.000 zł/a
Zabierzów − 19a − 135.000 zł
Bolechowice − 4x10a − 8.000 zł/a
Bolechowice − 12a − 75.000 zł −
okazja!
Brzezie − 20a − 90.000 zł
Ujazd − 33a (bud−rol) − 3.500 zł/a
Ujazd − 41a (możl. podz.) − 5.000 zł/a
Pisary − 1 ha 28a (bud−rol.) − 135.000 zł
Zelków − 23a − 95.000 zł
Zelków − 20a − 80.000 zł
Bolechowice − 10a WZiZT − 75.000 zł
Bolechowice − 78a (bud−rol.) −
140.000 zł
Kochanów − 33a, 38a (bud−rol.) −
po 7.000 zł/a
Kochanów − 3x10a po 5.000 zł/a
Kleszczów − 63a (bud−rol.) − 130.000 zł
Miękinia − 14a (widokowe) WZiZT −
55.000 zł

Wynajem
– mieszkania

Mydlniki, Zabierzów
– budynki pod usługi

Duży wybór działek rolnych w: Ze−
lkowie (5 ha − 500 zł/a), Radwano−
wicach, Pisarach, Kobylanach (wi−
dokowe − 7 ha − 500 zł/a), Brzezince,
Rząsce, Krzywaczce, Filipowicach,
Brzoskwini

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ W CENTRUM

Kamienice, domy sprzedaż:
ok. Wawelu − 1/4 kamienicy, wolne
76m2 − 680.000 zł

Dajwór − kamienica 800 m2, teren
komercyjny − 800.000 USD

Wieliczka − dom 230 m2 − stan
surowy − 250.000 zł

Mieszkania sprzedaż:
20 m2 − Bronowicka − gars. − X/X −
57.000 zł

33 m2 − os. Piastów − 1p. − I/IV −
80.000 zł

35 m2 − Barbary − 1p. − 0/IV − 70.000 zł

37 m2 − Pallacha − 2p. − 0/IV − 78.000 zł

50 m2 − Lentza − 2p. − II/IV − 120.000 zł

51 m2 − Konfederacka − 2p. − IV/IV −
130.000 zł

61 m2 − Wiśniowa − 3p. − VIII/X −
155.000 zł

62 m2 − Mogilska − 3p. − IV/IV −
130.000 zł

71 m2 − Telimeny − 3p. − II/IV − 147.000 zł

75 m2 − Żytnia − 4p. − II/X − 212.000 zł

170 m2 − Urzędnicza − 5p. − 0/III −
550.000 zł

Mieszkania wynajem:
38 m2 − Pszczelna − 1p. − 600 zł

45 m2 − Zdrowa − 1p. − 700 zł

55 m2 − Beliny − Prażmowskiego −
2p. − 1000 zł

60 m2 − Pszczelna − 2p. − 1000 zł

70 m2 − Prusa − 2p. − 1000 zł

80 m2 − Kołłątaja − 3p. − I/III − 1300 zł

81 m2 − Brzozowa − 2p. − II/III − 1500 zł

200 m2 − Pl.Dominikański − 10.000 zł

Lokale wynajem i sprzedaż:
20 m2 − Dębniki − handl. − 400 zł/mc.

37 m2 − Kazimierz − 1700zł/mc.

62 m2, 126 m2 − Kazimierz −
40 zł./m2/mc.

65 m2 − Krakusa − handl. − 2500 zł/mc.

82 m2 − Srebrnych Orłów − handl. −
biur., sprzedaż − 120.000 zł

Działki sprzedaż:
M3U − 22a − Wybickiego − 95 USD/m2

M3 − 9a,37a − Grota Roweckiego −
26.000 zł/a

M4U − 40a − Olszanicka − 8000zł/a

bud. − rol. − 56a − Zakrzów − 60.000 zł

rolna − 27a − Cholerzyn − 60.000 zł

rolna − 62a − Morawica k.Balic −
30.000 zł

rolna − 70a+11a lasu − Bębło −
widok. − 70.000 zł

rolna − 148a − Modlnica − 195.000 zł

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Krynica − kompleks działek o pow. 257 ara wraz z projektem na budowę hotelu. Teren pięknie

położony w malowniczej okolicy w pobliżu wyciągów narciarskich.
Nowy Targ − działka komercyjna o pow. 2.300 m kw., z obiektem basenu o pow. 2.176 m kw.

Tarnów − działka przemysłowa, dogodne położenie o pow. 1,20 ha − pełne uzbrojenie
Tarnów − działka usługowa w centrum o pow. 585 m kw., pod budynek usługowo − biurowy

Trasa Tarnów − Rzeszów − działka usługowa o pow. 90 arów
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja − w pobliżu dużych centrów handlowych

Tarnów − lokale usługowe − sprzedaż, wynajem
Tarnów i okolice − hale magazynowe, biurowe, różne powierzchnie, do kupna i wynajmu

Kamienica w centrum Tarnowa z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys. zł

W ofercie biura duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.

FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304

tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902

Wybrane oferty mieszkań
��������

Miłkowskiego − 42 m2 − 115 tys.zł (nowe)
Grzegórzecka−Dąbie − 55 m2 − 150 tys.zł
(nowe)
os. Oficerskie − 100 m2 − 350 tys.zł
os. Widok − 70 m2 − 320 tys.zł (nowe −
dwupoziomowe, wysoki standard)
Działki budowlane
Kostrze − Tyniec − 8a + 7a − 15 tys.zł/ar
Wola Radziszowska − 28a − 2 tys.zł/ar
Modlniczka − 10a − 10 tys.zł/ar
Bronowice Wielkie − 24a − 15 tys.zł/ar

Skotniki − 40a − 250 tys.zł
Skotniki − 18a − 11 tys.zł/ar
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
kapitalnego remontu, działka 5,25 a,
170.000 zł, tel. 012/ 413−35−62 do 14−
tej, 280−72−93 po 17−tej
Dom 180 m2, Rabka−Zdrój, ładny,
funkcjonalny, 5 pok., cegła, biuro,
przyziemie, 3 łazienki, balkony, zago−
spod. ogród 8 a, 320.000 zł, tel. 012/
422−27−10, 0606/ 131−560
Dom 200 m2, stan surowy, zamknię−
ty, Kokotów−Brzegi, p.c. 200 m2, dział−
ka 11 a, media, 185 tys. zł, tel. 012/
292−15−24
Dom 220 m2 w Krzeszowicach, nowy,
12 a, ładna architektura, częściowo
wykończony, do zamieszkania, me−
dia, tel., 177.000 zł, tel. 012/ 282−55−
00

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do wyk.
wewnątrz, dz. 3 a, odpis − sprzeda
właściciel za 1.530 zł/m2, tel. 0501/
350−477
Dom 220 m2, stan sur. otw., działka
11 a, na granicy Wieliczki i Krakowa,
220.000 zł, tel. 292−51−18, 0605/ 490−361
Dom 250 m2 w Filipowicach k/Krze−
szowic, do zamieszkania, dz. 30 a −
sprzedam za 250.000 zł lub zamienię
na mieszkanie w Krakowie, tel. 655−
34−84
Dom 260 m2, Szczawa, stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, garaż,
ściany dwuwarstwowe cegła + max,
dz. 9 a, widokowa, ogrodzona, nad
rzeką, 340 tys. zł, tel. 012/ 643−51−85
Dom 270 m2 w Krzeszowicach, stan
surowy zamknięty, wszystkie media,
dz. 34 a, ogrodzony, z garażem,
180.000 zł, tel. 012/ 282−16−01
Dom 280 m2, Krzeszowice, z 1975r., 9
pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, w b. do−
brym stanie, dodatkowo zagospo−
darowany ogród z basenem, 280.000
zł, tel. 0602/ 76−14−23
Dom 300 m2, Jawornik k/Myślenic, 1
km od “zakopianki”, stan surowy,
mieszkalne 180 m2 + 120 m2 na dzia−
łalność gosp. − sprzeda właściciel za
167.000 zł, tel. 0605/ 789−831
Dom 3−kondygnacyjny, wysoki stan−
dard, bardzo dobra lokalizacja w
centrum Krakowa, 590.000 zł, tel. 649−
78−00 po 20−tej, 0608/ 48−02−54
Dom 400 m2, Podgórze, ul. Cecho−
wa, luksusowo wykończony, działka
28 a, 240.000 USD, tel. 654−31−91 wie−
czorem
Dom 400 m2, w stylu dworek, Mazu−
ry, okolice Rucianego−Nidy, nowy,
wykończony, działka 45 a, ulga bu−
dowlana, 300 tys. zł, tel. 0501/ 736−
962, 090/ 351−865
Dom do cz. wykończenia, 260 m2,
okolice Ojcowa, media, ogrodzone
30 a, działka 110 a w zakolu lasu,
47.000 USD, tel. 032/ 263−25−70
Dom do zamieszk. 130 m2, wszystkie
media, blisko las i rzeka, b. ładne
okolice, na wzgórzu, Zawada Lanck.
k/Zakliczyna n/Dunajcem, 98.000 zł,
do neg., tel. 649−89−83, 274−83−03
Dom drewniany 65 m2, Kraków−Sidzi−
na, na podmurówce, działka 14,75
a, woda, prąd, gaz, kanal. w reali−
zacji, 135.000 zł, tel. 012/ 276−51−42,
0609/ 559−224
Dom murowany 90 m2, Stanisław
Górny k/Wadowic, 2 pok., kuchnia,
łazienka, poddasze 30 m2, garaż
wolno stojący, media, 1,04 ha,
125.000 zł, tel. 033/ 82−337−91

Dom ok. 100 m2, centrum Gorlic,
działka 5 a, 180.000 zł, tel. 018/ 352−
90−42
Dom p.c. 240 m2, Ponikiew k/Wado−
wic, 7−letni, salon z kominkiem, kuch−
nia, 3 pok., podpiwn., z garażem,
media, kryty blachą, ocieplony, dz.
8 a, 295.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Dom p.u. 120 m2 + 20 m2 garaż, To−
nie, ul. Łokietka, stan surowy otwar−
ty, działka 9 a, 190.000 zł, tel. 0606/
32−69−74
Dom parterowy, Kraków−Prokocim,
stan b. dobry, działka 4 a, ogrodzo−
na, zagospodarowana, garaż i pom.
gosp., możliwość rozbudowy, 280.000
zł, tel. 012/ 658−72−55
Dom podpiwniczony 180 m2, Szcze−
panek, strych do adaptacji, po re−
moncie, pomieszczenia gosp., garaż,
działka 1,25 ha, 350 tys. zł, tel. 077/
461−45−26
Dom w Ciężkowicach, 200 m2 + duże
przyziemie, na działce 16 a, nadają−
cy się również na pensjonat, restau−
rację, 210 tys. zł, tel. 076/ 749−34−92
Dom w Kokotowie, 170 m2 + garaż,
działka 7 a, częściowo podpiwniczo−
ny, 5 pokoi, 2 łazienki − sprzeda wła−
ściciel za 320.000 zł, tel. 263−77−51 do
15−tej lub 251−10−61 od 16−tej
Dom w Kokotowie, nowy, atrakcyj−
ny, stan surowy, na osiedlu domków,
dz. 12 a, budowany z ceramiki, da−
chówka, media doprowadzone, ok.
180.000 zł, tel. 012/ 430−07−61
Dom w Lanckoronie, ładny, na wido−
kowej, 20−arowej działce, woda, gaz
c.o., tel., garaż, 230 tys. zł, tel. 0601/
886−215

Dom w stylu dworek (ceramika),
działka 11 a, zagospodarowana,
456.000 zł, do negocjacji, tel. 012/
278−31−98
Dom w Wieliczce z pięknie zagospo−
darowaną działką − okazyjnie sprze−
dam za 240.000 zł, tel. 012/ 288−00−
90, 0604/ 578−445
Dom wolno stojący 160 m2, Olsza,
dogodne i ładne położenie, działka
5,8 a, sąsiedztwo zieleni, 500.000 zł,
tel. 012/ 411−11−20
Domek przedwojenny w trakcie re−
montu, 53 m2, działka 8,4 a, ul. Bra−
terska, 173 tys. zł, tel. 0601/ 669−029
Dom−połowa, rej. Piastowskiej, blisko
Błoń, p.u. 160 m2, w tym 2 samodziel−
ne mieszk., własn. hipot., osobne
wejście, garaż, 1,5 a, 360.000 zł, tel.
425−22−31, 0501/ 014−096
Dworek 14 km od Sandomierza, Bło−
nie 76, gm. Koprzywnica, w dobrym
stanie, media, sala balowa 100 m2,
kominek, 260.000 zł, tel. 0609/ 365−618
Działka 10 a, Bolechowice, uzbrojona,
WZiZT, 80.000 zł, tel. 417−18−30 wieczorem
Działka 10 lub 20 a, Zabierzów, wido−
kowa, wszystkie media, WZiZT, 8,5 tys.
zł/a, tel. 626−53−55, 0602/ 227−984
Działka 11 a, ul. Wygoda, rozpoczęta
budowa, fundament, ława, woda,
prąd, wjazd z drogi asfaltowej, 87.000
zł, do neg., tel. 012/ 267−35−04
Działka 22 a, Azory, M3U, pozwole−
nie na budowę budynku 2000 m2,
95 USD/m2, tel. 0601/ 74−30−60
Działka 40 a, Nowa Huta, os. Kościel−
niki − pilnie sprzedam za 50.000 zł, tel.
645−07−50 dzwonić tylko w poniedział−
ki od 9−15

• Wola Justowska − „Domy Na Wierzchowinach”− reklama na str 44 KRN

• Wola Justowska, rej. Błoń − apartament 78 m2, trzypokojowy, nowy,
wykończony, I piętro komfortowej plomby, garaż 30 m2 − 400 tys.zł

• Rakowice − kamienica ok. 1000 m2, częściowo wolna, lokale 140 m2
− równ. 320 tys. USD

• Krzeszowice − komfortowy, nowy dom 300 m2, działka 33a
zagospodarowana − 400 tys.zł

• Tenczynek − atrakcyjnie położone domy 150, 180 m2,
ceny − 190 − 200 tys.zł

• k/Michałowic − dom 300 m2, do wykończenia, działka 0,83 ha − 110 tys.zł

• Działki: Wola Justowska − 11a, centrum Krzeszowic – 12a, Tenczynek −
widokowe 19, 13a

§ Domicyl − Nieruchomości B. S. Kozek s.c.
Kraków, Zwierzyniecka 5

tel. 429 40 33, 606 320 663

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA
• Działki bud. k.lasu − Trzciana − 18ar − 11.000zł, Dąbrowica − 16ar − 16.000zł
• Działka bud. z lasem − Pogwizdów − 54ar − 30,000zł, Nowy Wiśnicz − 35.000zł
• Działka budowlano − rol. 1,8ha z lasem 50ar − Dąbrówka − 29.000zł − ładna!
• Budynek produkcyjno − handlowy − 1100m2 − Bochnia − 400.000zł
• Dom drewniany − dziaka 3,1ha − Królówka − 40.000zł
• Działka k. Bochni − Chełm 6ar − 8.000zł,Proszówki − 23ar − 16,000zł
• Dom w lesie w górach k. Zegociny /gaz, co, tel./ − 65km od Krakowa − 88.000zł
• Domy drewniane − Nowy Wiśnicz − 19.000zł, Rajbrot − 65.000zł
• Dom Proszówki k. Bochni − 130.000zł, o. Nowy Wiśnicz − 112.000zł
• Sklep z mieszkaniem − 40km od Krakowa − Drwinia − 82.000zł
• Pawilon handlowy +bar − dz. 16ar − 45km od Krakowa − 99.000zł
• Domy nowy do wykończenia k. Bochni − Nieszkowice − 99.000zł
• Dom murowany − 40km od Krakowa Ujście Solne − dz. 14ar − 65.000zł
• Dom stan surowy k.Puszczy Niepołomickiej − Baczków − 110,000zł,
• Bochnia − segment blizniaka − 150m2 − 165.000zł
• Bochnia − M−3 centrum 38m2 − 63.000zł, 46m2 − 71.000zł, 59m2 − 88,000zł
• Brzesko M−3 − IIp. − 54,5m2 − 55,000zł, Brzesko − 1/2 kamienicy − 250,000zł
• Apartament − 50m2 w parku − k. Bochni − 450zł/mc − wynajem

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Działka 42 a, w tym 10 a budowlane,
k/Naramy, z sadem, altaną, garaż
murowany, piwnica, prąd, 2.500 zł/a,
do uzg., tel. 012/ 388−58−21
Działka 5,5 a, Prokocim, dom 120 m2
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
własn., III/X, 60 m2, parkiet, flizy, sło−
neczne, zadbane − sprzeda właści−
ciel za 150.000 zł, tel. 415−22−93
Mieszkanie 3 pok., Prokocim, 68 m2,
loggia, tel., wysoki standard, pięk−
nie wykończone, flizy, parkiet, sufi−
ty, po generalnym remoncie,
160.000 zł, tel. 0603/ 686−721
Mieszkanie 3 pok., Prokocim, 68 m2,
loggia, wysoki standard, pięknie wy−
kończone, flizy, parkiet, sufity, po ge−
neralnym remoncie, 160.000 zł, tel.
0603/ 686−721
Mieszkanie 3 pok., Pszczyna, 54 m2,
Ip, kuchnia, loggia, tel. − sprzedam
za 75.000 zł lub zamienię na Kraków,
za dopłatą, tel. 032/ 210−67−52
Mieszkanie 3 pok., Ruczaj, 135 tys. zł
oraz 3 pok., os. Podwawelskie, 140
tys. zł, tel. 266−36−16
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zabudowana jasna kuchnia, log−
gia, tel., 199.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka, własn.,
nowe okna PCV, aneks jadalny, za−
bud. loggia, flizy, boazeria, po rem.,
kuch. umebl., szafy wnękowe, paw−
lacze, 145.000 zł, tel. 0609/ 428−602
Mieszkanie 3 pok., ul. Mackiewicza,
52,5 m2, III/IV, tel., loggia, 130.000 zł,
tel. 0606/ 346−274
Mieszkanie 3 pok., ul. Stachiewicza,
43,6 m2, parter, parkiet, nowe okna,
po remoncie − pilnie sprzeda wła−
ściciel za 115.000 zł, tel. 638−12−73

Mieszkanie 3 pok., w kamienicy, bal−
kon + loggia, komfortowe, własn. hi−
pot., 90 m2, 235.000 zł, tel. 658−52−80,
0606/ 450−965
Mieszkanie 37 m2, ul. Wysłouchów,
0/IV − sprzeda właściciel za 69.000 zł,
tel. 654−54−75
Mieszkanie 4 pok., al. Kijowska, 76 m2,
spółdz. własn., tel., IVp, winda, log−
gia, parkiet, flizy, zamknięty parking
− pilnie sprzedam za 250.000 zł, tel.
012/ 423−33−83, 0607/ 493−358
Mieszkanie 4 pok., Dywizjonu 303,
superkomfort, 75,5 m2, schowek, tel.,
parkiet, flizy, balkon 11 m2 poza me−
trażem, garaż, 200.000 zł, tel. 012/
649−47−40
Mieszkanie 4 pok., pl. Kossaka, 145
m2, I/IVp, 2 łazienki, superkomfort, 2
wejścia, 400 tys. zł, tel. 421−52−82 wie−
czorem
Mieszkanie 4 pok., Wola Duchacka,
70 m2, parter, po remoncie, okna
PCW, flizy, 145.000 zł, tel. 655−45−30
Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza 99 C, 0/III, hipot., 4−letnie, te−
ren ogrodzony, ochrona, osobne
wejście − sprzedam za 115.000 zł, tel.
411−56−73
Mieszkanie 52 m2, Kraków, ul. Włod−
kowica, cz. remont, 130 tys. zł, tel.
0606/ 786−557
Mieszkanie 57,2 m2, Błonia, 2 piętro
+ suteryna (pokój, łazienka), może
być użytkowa, 135.000 zł, tel. 0605/
399−641, 061/ 436−68−85
Mieszkanie 66 m2, Centrum A, super−
komfort, wys. parter, cegła, parkiet,
flizy, z garażem lub bez, 180.000 zł,
tel. 430−53−83

Mieszkanie TBS, Kraków, ul. Żywiecka, 61
m2, nowe, do zamieszkania od zaraz, 2
piętro, 65 tys. zł, tel. 0601/ 27−01−92
Mieszkanie, garsoniera 16 m2, okoli−
ce Kalwaryjskiej, Ip, oficyna, po ka−
pitalnym remoncie − sprzeda właści−
ciel za 37.000 zł, tel. 041/ 386−52−18,
0608/ 056−202
Mieszkanie, garsoniera, Azory, 24 m2,
po remoncie, komfortowo wyposa−
żona, 62.000 zł, tel. 0601/ 74−30−60
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowa−
na kuchnia i przedpokój, tel., 77.000
zł, tel. 012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 28 m2, IV/IV, spółdz. własn., nowe
okno, spokojne sąsiedztwo, zamknię−
ty parking, 78.000 zł, tel. 632−26−77,
0606/ 613−293
Ranczo w malowniczej Dolinie, oko−
lice Dobczyc, 3 ha, dom 90 m2,
drewniany, stajnia na kilka koni, sto−
doła, las, starodrzew, strumyk,
410.000 zł, tel. 012/ 271−34−90

KUPNO
Dom (może być do rozbiórki) z dział−
ką lub działkę przy głównej trasie na
terenie Krakowa, do 300.000 zł, tel.
658−28−33
Dom letniskowy, całoroczny, do 100
m2, w terenie podgórskim, na dział−
ce widokowej, w pobliżu lasu, ew.
wody (chętnie Zalew Czorsztyński),
tel. 012/ 644−57−50 i 0602/ 710−784

Kancelaria “Czernecki − Kudyk” s.c.

ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Lokale użytkowe − partery

• doskonałe na działalność handlowo − usługową
• pow. od 29,5 m2 do 320 m2

• wysoki standard wykończenia
Kraków, ul. Szewska 14/2,  tel./fax: 421−95−70, 430−21−81
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